
RIUNIONE REGIONALE E MINI PROVA MULTIPLA
GARE DI CONTORNO Cat. A/J/P/S M/F.

Organizzazione: VA130 - N.ATL.VARESE - VARESE

RISULTATI

100 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Comunale - 16 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:08 - Vento: +0.5 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 11 CADETTO Eleonora 1996 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.29 869

2 2 28 SELLA Martina 1995 PF VA550 ATL. GAVIRATE 12.85 758

3 5 27 GIROLDI Laura 1998 JF VA550 ATL. GAVIRATE 12.97 735

4 1 15 BOLFI Giulia 1996 PF MI076 GEAS ATLETICA 13.30 674

5 6 23 MERIGGI Cristina Luisa 1998 JF MI221 BRACCO ATLETICA 13.41 654

6 3 14 COSTACURTA Anna 1999 AF MI244 U.S. SANGIORGESE 13.43 650

Serie 2 Campo Sportivo Comunale - 16 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:11 - Vento: +1.4 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 10 FUMAGALLI Gloria 2000 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 13.11 709

2 3 21 ROSSI Francesca 1997 JF MI053 U.S. VIRTUS BINASCO ATL. 13.39 657

3 4 17 ZANATA Elena Gaia 1998 JF MI076 GEAS ATLETICA 13.64 613

4 6 19 VICINANZA Sara 1998 JF MI076 GEAS ATLETICA 13.81 583

5 5 24 BROGGINI Laura 1984 SF VA130 N. ATL. VARESE 13.82 581

6 1 18 BISAGNO Chiara 1999 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 13.93 562

Serie 3 Campo Sportivo Comunale - 16 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:13 - Vento: +0.3 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 22 GABOARDI Sara 2000 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 13.08 715

2 2 16 VOZZA Marina 1997 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 13.73 597

3 4 31 CASTIGLIONI Giulia 2000 AF VA130 N. ATL. VARESE 14.47 473

4 3 20 BACCHINI Claudia 1999 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 14.63 448

5 5 26 VIVIANI Ilaria 2000 AF VA550 ATL. GAVIRATE 15.09 378

Serie 4 Campo Sportivo Comunale - 16 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:15 - Vento: +0.7 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 12 POLETTI Giorgia 2000 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 13.54 630

2 2 29 REGGIANI Allegra 2000 AF VA130 N. ATL. VARESE 13.57 625

3 3 13 MARIONNI Martina 2000 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 14.41 483

4 6 25 PAPALIA Alessia 2000 AF VA550 ATL. GAVIRATE 14.77 426

5 5 30 BRUSA Susanna 1999 AF VA130 N. ATL. VARESE 15.27 352

RIEPILOGO Campo Sportivo Comunale 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 11 CADETTO Eleonora 1996 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12.29 +0.5 869

2 2 28 SELLA Martina 1995 PF VA550 ATL. GAVIRATE 12.85 +0.5 758

3 5 27 GIROLDI Laura 1998 JF VA550 ATL. GAVIRATE 12.97 +0.5 735

4 6 22 GABOARDI Sara 2000 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 13.08 +0.3 715

5 2 10 FUMAGALLI Gloria 2000 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 13.11 +1.4 709

6 1 15 BOLFI Giulia 1996 PF MI076 GEAS ATLETICA 13.30 +0.5 674

7 3 21 ROSSI Francesca 1997 JF MI053 U.S. VIRTUS BINASCO ATL. 13.39 +1.4 657

8 6 23 MERIGGI Cristina Luisa 1998 JF MI221 BRACCO ATLETICA 13.41 +0.5 654

9 3 14 COSTACURTA Anna 1999 AF MI244 U.S. SANGIORGESE 13.43 +0.5 650

10 4 12 POLETTI Giorgia 2000 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 13.54 +0.7 630

11 2 29 REGGIANI Allegra 2000 AF VA130 N. ATL. VARESE 13.57 +0.7 625

12 4 17 ZANATA Elena Gaia 1998 JF MI076 GEAS ATLETICA 13.64 +1.4 613

13 2 16 VOZZA Marina 1997 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 13.73 +0.3 597

14 6 19 VICINANZA Sara 1998 JF MI076 GEAS ATLETICA 13.81 +1.4 583

15 5 24 BROGGINI Laura 1984 SF VA130 N. ATL. VARESE 13.82 +1.4 581

16 1 18 BISAGNO Chiara 1999 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 13.93 +1.4 562

17 3 13 MARIONNI Martina 2000 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 14.41 +0.7 483

18 4 31 CASTIGLIONI Giulia 2000 AF VA130 N. ATL. VARESE 14.47 +0.3 473

19 3 20 BACCHINI Claudia 1999 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 14.63 +0.3 448

20 6 25 PAPALIA Alessia 2000 AF VA550 ATL. GAVIRATE 14.77 +0.7 426

21 5 26 VIVIANI Ilaria 2000 AF VA550 ATL. GAVIRATE 15.09 +0.3 378

22 5 30 BRUSA Susanna 1999 AF VA130 N. ATL. VARESE 15.27 +0.7 352

200 metri Donne

SERIE - RISULTATI



Serie 1 Campo Sportivo Comunale - 16 Aprile 2016 Ora Inizio: 18:49 - Vento: -0.3 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 11 CADETTO Eleonora 1996 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 25.36 864

2 2 27 OVALLE SANTOS Charlotte 1998 JF VA130 N. ATL. VARESE 26.39 771

3 3 24 SINATRA Martina 1998 JF VA130 N. ATL. VARESE 26.63 750

4 5 31 SELLA Martina 1995 PF VA550 ATL. GAVIRATE 27.02 716

5 1 13 HAMITI Eneida 1999 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 27.37 686

6 6 29 GIROLDI Laura 1998 JF VA550 ATL. GAVIRATE 27.76 654

Serie 2 Campo Sportivo Comunale - 16 Aprile 2016 Ora Inizio: 18:52 - Vento: -0.2 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 28 MACCHI Alessandra 1998 JF VA130 N. ATL. VARESE 26.77 738

2 4 26 TURTULA Ilaria 1998 JF VA130 N. ATL. VARESE 27.63 665

3 3 18 FERRERO Sonia 1997 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 27.77 653

4 5 10 CARENINI Federica 1999 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 27.85 646

5 6 22 MERIGGI Cristina Luisa 1998 JF MI221 BRACCO ATLETICA 28.45 598

Serie 3 Campo Sportivo Comunale - 16 Aprile 2016 Ora Inizio: 18:55 - Vento: -0.1 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 15 MOIZO Elena 1992 SF MI089 PRO SESTO ATL. 29.62 508

2 3 25 KHALDOUNE Nadia 1997 JF VA476 ATL. TRADATE 29.82 493

3 4 12 PAZZINI Vittoria 2000 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 29.86 490

4 6 19 POLI Beatrice 1998 JF MI076 GEAS ATLETICA 30.26 461

5 2 32 LARGHI Anna 1999 AF VA130 N. ATL. VARESE 30.34 456

Serie 4 Campo Sportivo Comunale - 16 Aprile 2016 Ora Inizio: 18:57 - Vento: +0.2 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 34 REGGIANI Lavinia Elettr 1998 JF VA130 N. ATL. VARESE 28.04 631

2 4 21 GABOARDI Sara 2000 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 28.27 612

3 2 23 PERIN Elena 1995 PF VA130 N. ATL. VARESE 28.90 563

4 6 14 VANINI Alessia 2000 AF CO249 ATL. CENTRO LARIO 30.65 434

5 3 17 CRESPI Cristina 1998 JF MI076 GEAS ATLETICA 31.09 404

Serie 5 Campo Sportivo Comunale - 16 Aprile 2016 Ora Inizio: 18:59 - Vento: +0.1 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 16 VILLAREALE Beatrice 1998 JF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 28.67 581

2 2 20 BALBO Martina 2000 AF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 29.36 528

3 4 30 LODIN Federica 2000 AF VA130 N. ATL. VARESE 31.04 407

4 3 33 DI GIGLIO Maria 1999 AF VA130 N. ATL. VARESE 32.59 307

5 6 35 GALLI Lucia 2000 AF VA476 ATL. TRADATE 35.12 165

RIEPILOGO Campo Sportivo Comunale 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 11 CADETTO Eleonora 1996 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 25.36 -0.3 864

2 2 27 OVALLE SANTOS Charlotte 1998 JF VA130 N. ATL. VARESE 26.39 -0.3 771

3 3 24 SINATRA Martina 1998 JF VA130 N. ATL. VARESE 26.63 -0.3 750

4 2 28 MACCHI Alessandra 1998 JF VA130 N. ATL. VARESE 26.77 -0.2 738

5 5 31 SELLA Martina 1995 PF VA550 ATL. GAVIRATE 27.02 -0.3 716

6 1 13 HAMITI Eneida 1999 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 27.37 -0.3 686

7 4 26 TURTULA Ilaria 1998 JF VA130 N. ATL. VARESE 27.63 -0.2 665

8 6 29 GIROLDI Laura 1998 JF VA550 ATL. GAVIRATE 27.76 -0.3 654

9 3 18 FERRERO Sonia 1997 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 27.77 -0.2 653

10 5 10 CARENINI Federica 1999 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 27.85 -0.2 646

11 5 34 REGGIANI Lavinia Elettr 1998 JF VA130 N. ATL. VARESE 28.04 +0.2 631

12 4 21 GABOARDI Sara 2000 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 28.27 +0.2 612

13 6 22 MERIGGI Cristina Luisa 1998 JF MI221 BRACCO ATLETICA 28.45 -0.2 598

14 5 16 VILLAREALE Beatrice 1998 JF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 28.67 +0.1 581

15 2 23 PERIN Elena 1995 PF VA130 N. ATL. VARESE 28.90 +0.2 563

16 2 20 BALBO Martina 2000 AF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 29.36 +0.1 528

17 5 15 MOIZO Elena 1992 SF MI089 PRO SESTO ATL. 29.62 -0.1 508

18 3 25 KHALDOUNE Nadia 1997 JF VA476 ATL. TRADATE 29.82 -0.1 493

19 4 12 PAZZINI Vittoria 2000 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 29.86 -0.1 490

20 6 19 POLI Beatrice 1998 JF MI076 GEAS ATLETICA 30.26 -0.1 461

21 2 32 LARGHI Anna 1999 AF VA130 N. ATL. VARESE 30.34 -0.1 456

22 6 14 VANINI Alessia 2000 AF CO249 ATL. CENTRO LARIO 30.65 +0.2 434

23 4 30 LODIN Federica 2000 AF VA130 N. ATL. VARESE 31.04 +0.1 407

24 3 17 CRESPI Cristina 1998 JF MI076 GEAS ATLETICA 31.09 +0.2 404

25 3 33 DI GIGLIO Maria 1999 AF VA130 N. ATL. VARESE 32.59 +0.1 307

26 6 35 GALLI Lucia 2000 AF VA476 ATL. TRADATE 35.12 +0.1 165

400 metri Donne



SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Comunale - 16 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:48 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 27 PENTO Silvia 1994 PF VI626 ATL.VICENTINA 59.66 775

2 3 21 LUCCHINA Tecla 1993 SF VA130 N. ATL. VARESE 1:00.00 762

3 4 15 NOE' Martina 1995 PF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 1:01.55 706

4 6 28 PAGNAMENTA Sofia 1998 JF SUI01 SOCIETA' ATLETICA MASSAGNO 1:05.66 563

Serie 2 Campo Sportivo Comunale - 16 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:51 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 14 ALESSIO Ludovica 1998 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:00.84 731

2 4 19 RAGAZZI Giulia 1995 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1:01.18 719

3 5 23 CERIANI Martina 2000 AF VA129 POL. OLONIA 1:03.04 653

4 2 25 BIAZZI Arianna 1998 JF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1:03.87 624

5 6 20 PASQUALI Martina 1995 PF MI244 U.S. SANGIORGESE 1:10.10 419

Serie 3 Campo Sportivo Comunale - 16 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:55 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 10 LEGA Federica 2000 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:02.23 681

2 5 13 CHIRICO Giorgia 2000 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:04.94 587

3 4 26 MAGNO Sofia Maria 1998 JF VA130 N. ATL. VARESE 1:08.03 485

4 3 22 SOMAINI Francesca 1999 AF VA130 N. ATL. VARESE 1:10.17 417

5 2 12 CASARIN Arianna 2000 AF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 1:10.90 395

Serie 4 Campo Sportivo Comunale - 16 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:58 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 11 PEDRESCHI Gaia 1998 JF CO023 ATL. ROVELLASCA 59.40 784

2 5 16 PRANDONI Elena 2000 AF MI244 U.S. SANGIORGESE 1:06.77 526

3 3 17 SORA Martina 1998 JF MI244 U.S. SANGIORGESE 1:08.18 480

4 2 18 BICEGO Marta 2000 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1:10.29 413

RIEPILOGO Campo Sportivo Comunale 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 11 PEDRESCHI Gaia 1998 JF CO023 ATL. ROVELLASCA 59.40 784

2 2 27 PENTO Silvia 1994 PF VI626 ATL.VICENTINA 59.66 775

3 3 21 LUCCHINA Tecla 1993 SF VA130 N. ATL. VARESE 1:00.00 762

4 3 14 ALESSIO Ludovica 1998 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:00.84 731

5 4 19 RAGAZZI Giulia 1995 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1:01.18 719

6 4 15 NOE' Martina 1995 PF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 1:01.55 706

7 6 10 LEGA Federica 2000 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:02.23 681

8 5 23 CERIANI Martina 2000 AF VA129 POL. OLONIA 1:03.04 653

9 2 25 BIAZZI Arianna 1998 JF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1:03.87 624

10 5 13 CHIRICO Giorgia 2000 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:04.94 587

11 6 28 PAGNAMENTA Sofia 1998 JF SUI01 SOCIETA' ATLETICA MASSAGNO 1:05.66 563

12 5 16 PRANDONI Elena 2000 AF MI244 U.S. SANGIORGESE 1:06.77 526

13 4 26 MAGNO Sofia Maria 1998 JF VA130 N. ATL. VARESE 1:08.03 485

14 3 17 SORA Martina 1998 JF MI244 U.S. SANGIORGESE 1:08.18 480

15 6 20 PASQUALI Martina 1995 PF MI244 U.S. SANGIORGESE 1:10.10 419

16 3 22 SOMAINI Francesca 1999 AF VA130 N. ATL. VARESE 1:10.17 417

17 2 18 BICEGO Marta 2000 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1:10.29 413

18 2 12 CASARIN Arianna 2000 AF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 1:10.90 395

800 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Comunale - 16 Aprile 2016 Ora Inizio: 17:37 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4I 15 VERDERIO Ilaria 1998 JF RM056 G.A. FIAMME GIALLE 2:16.76 835

2 3I 8 MOLTENI Ilaria 1999 AF CO169 CANTU`ATLETICA 2:18.89 807

3 6I 11 PATRIZI Erika 1996 PF VA130 N. ATL. VARESE 2:24.09 739

4 5I 4 FUMAGALLI Chiara 1999 AF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 2:24.70 731

5 2I 3 FREDDI Anna 1996 PF MI221 BRACCO ATLETICA 2:25.50 721

6 4E 14 SEMINARA Letizia 1996 PF VA130 N. ATL. VARESE 2:27.53 695

7 1I 13 ROSA Ilaria 1999 AF MI076 GEAS ATLETICA 2:29.61 668

8 3E 1 ARRIGHI Lucia 1998 JF VA476 ATL. TRADATE 2:32.85 628

9 2E 16 ZACCHI COSSETTI Carlott 1997 JF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 2:39.49 547

Serie 2 Campo Sportivo Comunale - 16 Aprile 2016 Ora Inizio: 17:42 



Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3E 6 MAGGIO Federica 2000 AF MI053 U.S. VIRTUS BINASCO ATL. 2:27.75 692

2 1I 5 LOCOROTONDO Beatrice 2000 AF VA476 ATL. TRADATE 2:31.03 651

3 4I 12 PERON Sofia 2000 AF VA476 ATL. TRADATE 2:34.05 613

4 4E 2 CIVIELLO Moira 1978 SF35 CO169 CANTU`ATLETICA 2:34.58 607

5 3I 9 NATALE Giulia 1998 JF VA550 ATL. GAVIRATE 2:39.16 551

6 2I 7 MOLTENI Stefania 2000 AF MI710 ATLETICA MONZA 2:42.05 517

7 5I 17 ZANELLA Chiara 2000 AF SUI01 SOCIETA' ATLETICA MASSAGNO 2:42.82 508

8 6I 10 ORSI Francesca 1998 JF MI054 U.S. ATL. VEDANO 2:49.01 437

RIEPILOGO Campo Sportivo Comunale 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4I 15 VERDERIO Ilaria 1998 JF RM056 G.A. FIAMME GIALLE 2:16.76 835

2 3I 8 MOLTENI Ilaria 1999 AF CO169 CANTU`ATLETICA 2:18.89 807

3 6I 11 PATRIZI Erika 1996 PF VA130 N. ATL. VARESE 2:24.09 739

4 5I 4 FUMAGALLI Chiara 1999 AF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 2:24.70 731

5 2I 3 FREDDI Anna 1996 PF MI221 BRACCO ATLETICA 2:25.50 721

6 4E 14 SEMINARA Letizia 1996 PF VA130 N. ATL. VARESE 2:27.53 695

7 3E 6 MAGGIO Federica 2000 AF MI053 U.S. VIRTUS BINASCO ATL. 2:27.75 692

8 1I 13 ROSA Ilaria 1999 AF MI076 GEAS ATLETICA 2:29.61 668

9 1I 5 LOCOROTONDO Beatrice 2000 AF VA476 ATL. TRADATE 2:31.03 651

10 3E 1 ARRIGHI Lucia 1998 JF VA476 ATL. TRADATE 2:32.85 628

11 4I 12 PERON Sofia 2000 AF VA476 ATL. TRADATE 2:34.05 613

12 4E 2 CIVIELLO Moira 1978 SF35 CO169 CANTU`ATLETICA 2:34.58 607

13 3I 9 NATALE Giulia 1998 JF VA550 ATL. GAVIRATE 2:39.16 551

14 2E 16 ZACCHI COSSETTI Carlott 1997 JF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 2:39.49 547

15 2I 7 MOLTENI Stefania 2000 AF MI710 ATLETICA MONZA 2:42.05 517

16 5I 17 ZANELLA Chiara 2000 AF SUI01 SOCIETA' ATLETICA MASSAGNO 2:42.82 508

17 6I 10 ORSI Francesca 1998 JF MI054 U.S. ATL. VEDANO 2:49.01 437

1500 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Comunale - 16 Aprile 2016 Ora Inizio: 18:15 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 36 OGGIONI Silvia 1995 PF MI089 PRO SESTO ATL. 4:36.20 874

2 23 COCCO Alice Rita 1995 PF SS019 C.U.S. SASSARI 4:43.13 826

3 39 PIGOLOTTI Gaia 1993 SF VA130 N. ATL. VARESE 4:46.02 806

4 40 PRESTIPINO Maddalena 1997 JF MI089 PRO SESTO ATL. 4:48.52 789

5 25 DAL MAGRO Ilaria 1993 SF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:49.34 784

6 21 BOSSI Camilla 2000 AF CO169 CANTU`ATLETICA 4:53.19 758

7 43 TREZZI Sara 1998 JF CO169 CANTU`ATLETICA 4:53.72 755

8 19 BEGNIS Elena 1976 SF40 VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 4:53.78 754

9 32 LUZZANA Ilaria 1995 PF BG036 ATL. SALETTI 5:00.45 710

10 18 BAROZZI Camilla 1998 JF VA130 N. ATL. VARESE 5:02.20 699

11 35 MIGLIORINI Lisa 1994 PF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 5:03.41 691

12 42 SCHIAVON Chiara 1998 JF TO002 SISPORT SSD 5:04.90 682

13 33 MAFFINA Chiara 1999 AF CO169 CANTU`ATLETICA 5:06.40 672

Serie 2 Campo Sportivo Comunale - 16 Aprile 2016 Ora Inizio: 18:25 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 31 LICANDRO Giada 2000 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 5:02.18 699

2 22 CAPRANI Micol 2000 AF CO249 ATL. CENTRO LARIO 5:04.06 687

3 41 ROSSI Gael 2000 AF BG036 ATL. SALETTI 5:07.45 666

4 24 COLOMBO Francesca 1998 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5:08.31 660

5 38 PASSERA Rachele 1998 JF CN016 ATLETICA SALUZZO 5:12.19 636

6 37 PALUMMIERI Marta 1999 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 5:13.79 626

7 29 LAGO Lorena 1984 SF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 5:18.71 595

8 26 FERRARI Anna 1996 PF CO249 ATL. CENTRO LARIO 5:22.91 570

9 27 FERRE' Alessia 1999 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 5:24.99 557

10 44 VALERETTO Alessia 1999 AF VA130 N. ATL. VARESE 5:28.97 534

11 20 BONACINA Naomi 1999 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5:35.86 494

12 30 LESSIO Giulia 1996 PF VA550 ATL. GAVIRATE 6:25.25 235

13 28 MENDEZ RIVERA Andrea Gu 1997 JF VA130 N. ATL. VARESE 6:33.81 195

RIEPILOGO Campo Sportivo Comunale 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 36 OGGIONI Silvia 1995 PF MI089 PRO SESTO ATL. 4:36.20 874

2 23 COCCO Alice Rita 1995 PF SS019 C.U.S. SASSARI 4:43.13 826

3 39 PIGOLOTTI Gaia 1993 SF VA130 N. ATL. VARESE 4:46.02 806



4 40 PRESTIPINO Maddalena 1997 JF MI089 PRO SESTO ATL. 4:48.52 789

5 25 DAL MAGRO Ilaria 1993 SF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:49.34 784

6 21 BOSSI Camilla 2000 AF CO169 CANTU`ATLETICA 4:53.19 758

7 43 TREZZI Sara 1998 JF CO169 CANTU`ATLETICA 4:53.72 755

8 19 BEGNIS Elena 1976 SF40 VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 4:53.78 754

9 32 LUZZANA Ilaria 1995 PF BG036 ATL. SALETTI 5:00.45 710

10 31 LICANDRO Giada 2000 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 5:02.18 699

11 18 BAROZZI Camilla 1998 JF VA130 N. ATL. VARESE 5:02.20 699

12 35 MIGLIORINI Lisa 1994 PF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 5:03.41 691

13 22 CAPRANI Micol 2000 AF CO249 ATL. CENTRO LARIO 5:04.06 687

14 42 SCHIAVON Chiara 1998 JF TO002 SISPORT SSD 5:04.90 682

15 33 MAFFINA Chiara 1999 AF CO169 CANTU`ATLETICA 5:06.40 672

16 41 ROSSI Gael 2000 AF BG036 ATL. SALETTI 5:07.45 666

17 24 COLOMBO Francesca 1998 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5:08.31 660

18 38 PASSERA Rachele 1998 JF CN016 ATLETICA SALUZZO 5:12.19 636

19 37 PALUMMIERI Marta 1999 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 5:13.79 626

20 29 LAGO Lorena 1984 SF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 5:18.71 595

21 26 FERRARI Anna 1996 PF CO249 ATL. CENTRO LARIO 5:22.91 570

22 27 FERRE' Alessia 1999 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 5:24.99 557

23 44 VALERETTO Alessia 1999 AF VA130 N. ATL. VARESE 5:28.97 534

24 20 BONACINA Naomi 1999 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5:35.86 494

25 30 LESSIO Giulia 1996 PF VA550 ATL. GAVIRATE 6:25.25 235

26 28 MENDEZ RIVERA Andrea Gu 1997 JF VA130 N. ATL. VARESE 6:33.81 195

100 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Comunale - 16 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:18 - Vento: -0.2 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 22 MUNERATO Alberto 1994 PM PV108 C.U.S. PAVIA 11.19 774

2 4 25 BRAGHETTO Luca 1994 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 11.36 730

3 3 18 ROSSI Nicola 1992 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 11.37 728

4 5 17 VAI Gabriele 1989 SM PV108 C.U.S. PAVIA 11.47 703

5 6 48 CORSINI Michele 1996 PM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 11.76 633

6 1 44 MAGNIFICO Manuel 1998 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.95 589

Serie 2 Campo Sportivo Comunale - 16 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:21 - Vento: +0.3 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 34 ZAMMITO Alessandro 1997 JM MI244 U.S. SANGIORGESE 11.79 626

2 5 21 VILLA Matteo 1993 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 11.93 594

3 4 33 COPPO Lorenzo 1997 JM MI076 GEAS ATLETICA 11.97 584

4 6 13 D'AMICO Gioele 1998 JM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 12.00 578

5 1 37 GUEYE Fallou 1990 SM MI244 U.S. SANGIORGESE 12.01 575

Serie 3 Campo Sportivo Comunale - 16 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:23 - Vento: +0.9 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 29 VOLLARO Gabriele 1999 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.95 589

2 4 35 PALMIERI Francesco 1999 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.16 542

3 5 49 CAMPANA Marco 1997 JM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 12.29 513

4 3 50 BEVILACQUA Kristian 1998 JM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 12.29 513

5 1 45 MARANGONI Matteo 1999 AM VA550 ATL. GAVIRATE 12.48 473

6 2 24 MARIANI Marcello 1981 SM35 MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.87 394

Serie 4 Campo Sportivo Comunale - 16 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:25 - Vento: +0.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 46 MARTINELLI Gabriele 1999 AM VA550 ATL. GAVIRATE 12.49 471

2 3 52 BIANCHI Srinivas 1999 AM VA550 ATL. GAVIRATE 12.59 450

3 6 54 ESPOSITO Mauriz io 1999 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.67 434

4 5 53 BARBERIO Giacomo 1992 SM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 12.81 406

5 1 10 BARCAROLO Flavio 1963 SM50 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 14.60 111

Serie 5 Campo Sportivo Comunale - 16 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:28 - Vento: +1.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 41 CORTIANA Lorenzo 1996 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.57 679

2 1 11 BERGNA Gabriele 2000 AM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 11.59 674

3 4 16 SPANU Constantin Marius 2000 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 12.44 481

4 6 40 CORDONI Carlo 1998 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.83 402

5 2 28 LIMIDO Simone 2000 AM MI244 U.S. SANGIORGESE 13.27 319

6 3 31 FURLAN Eugenio 1961 SM55 MI054 U.S. ATL. VEDANO 14.13 177

Serie 6 Campo Sportivo Comunale - 16 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:30 - Vento: -0.5 



Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 27 PEA Samuele 1996 PM MI053 U.S. VIRTUS BINASCO ATL. 11.55 684

2 4 36 GIORDANO Michele 1999 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.73 640

3 2 39 AMAKYE Francis 1991 SM MI710 ATLETICA MONZA 12.17 540

4 5 38 ZANETTI Federico 1998 JM MI076 GEAS ATLETICA 13.56 268

5 3 47 DASCANIO Luca 2000 AM VA550 ATL. GAVIRATE 14.09 183

Serie 7 Campo Sportivo Comunale - 16 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:32 - Vento: +0.7 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 14 IACOVONE Christian 2000 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.64 662

2 2 32 GAVIRAGHI Simone 1996 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.47 475

3 6 42 BALDO Cristian 2000 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.89 390

4 3 43 FOZZATI Stefano 1964 SM50 PV628 RUNNING OLTREPO' 13.29 315

5 20 CIVATI Riccardo 1990 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA Rit

Serie 8 Campo Sportivo Comunale - 16 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:35 - Vento: -0.6 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 23 ACCETTA Edoardo 1994 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.63 664

2 6 12 SIRONI Riccardo 2000 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.68 652

3 5 15 RONCAREGGI Luca 2000 AM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 11.80 624

4 4 30 DI STEFANO Davide 1997 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 12.00 578

5 3 51 TAGLIASACCHI Julio Beim 2000 AM VA550 ATL. GAVIRATE 13.55 270

RIEPILOGO Campo Sportivo Comunale 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 2 22 MUNERATO Alberto 1994 PM PV108 C.U.S. PAVIA 11.19 -0.2 774

2 4 25 BRAGHETTO Luca 1994 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 11.36 -0.2 730

3 3 18 ROSSI Nicola 1992 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 11.37 -0.2 728

4 5 17 VAI Gabriele 1989 SM PV108 C.U.S. PAVIA 11.47 -0.2 703

5 6 27 PEA Samuele 1996 PM MI053 U.S. VIRTUS BINASCO ATL. 11.55 -0.5 684

6 5 41 CORTIANA Lorenzo 1996 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.57 +1.0 679

7 1 11 BERGNA Gabriele 2000 AM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 11.59 +1.0 674

8 2 23 ACCETTA Edoardo 1994 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.63 -0.6 664

9 4 14 IACOVONE Christian 2000 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.64 +0.7 662

10 6 12 SIRONI Riccardo 2000 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.68 -0.6 652

11 4 36 GIORDANO Michele 1999 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.73 -0.5 640

12 6 48 CORSINI Michele 1996 PM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 11.76 -0.2 633

13 3 34 ZAMMITO Alessandro 1997 JM MI244 U.S. SANGIORGESE 11.79 +0.3 626

14 5 15 RONCAREGGI Luca 2000 AM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 11.80 -0.6 624

15 5 21 VILLA Matteo 1993 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 11.93 +0.3 594

16 6 29 VOLLARO Gabriele 1999 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.95 +0.9 589

16 1 44 MAGNIFICO Manuel 1998 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.95 -0.2 589

18 4 33 COPPO Lorenzo 1997 JM MI076 GEAS ATLETICA 11.97 +0.3 584

19 6 13 D'AMICO Gioele 1998 JM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 12.00 +0.3 578

19 4 30 DI STEFANO Davide 1997 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 12.00 -0.6 578

21 1 37 GUEYE Fallou 1990 SM MI244 U.S. SANGIORGESE 12.01 +0.3 575

22 4 35 PALMIERI Francesco 1999 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.16 +0.9 542

23 2 39 AMAKYE Francis 1991 SM MI710 ATLETICA MONZA 12.17 -0.5 540

24 5 49 CAMPANA Marco 1997 JM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 12.29 +0.9 513

25 3 50 BEVILACQUA Kristian 1998 JM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 12.29 +0.9 513

26 4 16 SPANU Constantin Marius 2000 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 12.44 +1.0 481

27 2 32 GAVIRAGHI Simone 1996 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.47 +0.7 475

28 1 45 MARANGONI Matteo 1999 AM VA550 ATL. GAVIRATE 12.48 +0.9 473

29 4 46 MARTINELLI Gabriele 1999 AM VA550 ATL. GAVIRATE 12.49 +0.0 471

30 3 52 BIANCHI Srinivas 1999 AM VA550 ATL. GAVIRATE 12.59 +0.0 450

31 6 54 ESPOSITO Mauriz io 1999 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.67 +0.0 434

32 5 53 BARBERIO Giacomo 1992 SM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 12.81 +0.0 406

33 6 40 CORDONI Carlo 1998 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.83 +1.0 402

34 2 24 MARIANI Marcello 1981 SM35 MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.87 +0.9 394

35 6 42 BALDO Cristian 2000 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 12.89 +0.7 390

36 2 28 LIMIDO Simone 2000 AM MI244 U.S. SANGIORGESE 13.27 +1.0 319

37 3 43 FOZZATI Stefano 1964 SM50 PV628 RUNNING OLTREPO' 13.29 +0.7 315

38 3 51 TAGLIASACCHI Julio Beim 2000 AM VA550 ATL. GAVIRATE 13.55 -0.6 270

39 5 38 ZANETTI Federico 1998 JM MI076 GEAS ATLETICA 13.56 -0.5 268

40 3 47 DASCANIO Luca 2000 AM VA550 ATL. GAVIRATE 14.09 -0.5 183

41 3 31 FURLAN Eugenio 1961 SM55 MI054 U.S. ATL. VEDANO 14.13 +1.0 177

42 1 10 BARCAROLO Flavio 1963 SM50 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 14.60 +0.0 111

5 20 CIVATI Riccardo 1990 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA Rit +0.7 

200 metri Uomini



SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Comunale - 16 Aprile 2016 Ora Inizio: 19:02 - Vento: +0.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 11 SINISCALCHI Marco 1994 PM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 22.46 799

2 3 19 BRAGHETTO Luca 1994 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 22.90 745

3 5 28 COSTANTINI Franz 1997 JM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 23.31 696

4 2 17 ACCETTA Edoardo 1994 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 23.93 625

Serie 2 Campo Sportivo Comunale - 16 Aprile 2016 Ora Inizio: 19:06 - Vento: -0.2 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 32 FARE' Matteo 1993 SM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 23.88 631

2 3 13 RONCAREGGI Luca 2000 AM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 23.89 630

3 2 16 PESARIN Dario 1999 AM MI089 PRO SESTO ATL. 24.00 617

4 1 21 VOLLARO Gabriele 1999 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 24.28 587

5 6 29 BEVILACQUA Kristian 1998 JM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 24.74 538

Serie 3 Campo Sportivo Comunale - 16 Aprile 2016 Ora Inizio: 19:08 - Vento: +0.2 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 26 MALDIFASSI Manuel 2000 AM VA550 ATL. GAVIRATE 24.61 551

2 5 36 ESPOSITO Mauriz io 1999 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 25.91 422

3 2 18 MARIANI Marcello 1981 SM35 MI774 TEAM-A LOMBARDIA 27.08 318

Serie 4 Campo Sportivo Comunale - 16 Aprile 2016 Ora Inizio: 19:11 - Vento: +0.3 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 12 D'AMICO Gioele 1998 JM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 24.36 578

2 2 34 MEREU Alessandro 2000 AM VA550 ATL. GAVIRATE 24.55 558

3 6 23 AMAKYE Francis 1991 SM MI710 ATLETICA MONZA 24.69 543

4 5 30 MARABOTTI Guido 2000 AM VA550 ATL. GAVIRATE 24.88 523

5 4 33 PIOTTI Giacomo 2000 AM VA550 ATL. GAVIRATE 26.08 406

Serie 5 Campo Sportivo Comunale - 16 Aprile 2016 Ora Inizio: 19:13 - Vento: -0.1 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 31 TIZIANI Simone 2000 AM VA550 ATL. GAVIRATE 23.65 657

2 5 25 ROSSETTI Matteo 1991 SM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 23.74 647

3 3 35 TETTAMANTI Andrea 1995 PM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 24.19 596

4 6 20 PERONI Nicolo' 2000 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 24.83 528

5 2 24 FOZZATI Stefano 1964 SM50 PV628 RUNNING OLTREPO' 27.77 263

RIEPILOGO Campo Sportivo Comunale 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 11 SINISCALCHI Marco 1994 PM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 22.46 +0.0 799

2 3 19 BRAGHETTO Luca 1994 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 22.90 +0.0 745

3 5 28 COSTANTINI Franz 1997 JM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 23.31 +0.0 696

4 4 31 TIZIANI Simone 2000 AM VA550 ATL. GAVIRATE 23.65 -0.1 657

5 5 25 ROSSETTI Matteo 1991 SM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 23.74 -0.1 647

6 4 32 FARE' Matteo 1993 SM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 23.88 -0.2 631

7 3 13 RONCAREGGI Luca 2000 AM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 23.89 -0.2 630

8 2 17 ACCETTA Edoardo 1994 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 23.93 +0.0 625

9 2 16 PESARIN Dario 1999 AM MI089 PRO SESTO ATL. 24.00 -0.2 617

10 3 35 TETTAMANTI Andrea 1995 PM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 24.19 -0.1 596

11 1 21 VOLLARO Gabriele 1999 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 24.28 -0.2 587

12 3 12 D'AMICO Gioele 1998 JM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 24.36 +0.3 578

13 2 34 MEREU Alessandro 2000 AM VA550 ATL. GAVIRATE 24.55 +0.3 558

14 3 26 MALDIFASSI Manuel 2000 AM VA550 ATL. GAVIRATE 24.61 +0.2 551

15 6 23 AMAKYE Francis 1991 SM MI710 ATLETICA MONZA 24.69 +0.3 543

16 6 29 BEVILACQUA Kristian 1998 JM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 24.74 -0.2 538

17 6 20 PERONI Nicolo' 2000 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 24.83 -0.1 528

18 5 30 MARABOTTI Guido 2000 AM VA550 ATL. GAVIRATE 24.88 +0.3 523

19 5 36 ESPOSITO Mauriz io 1999 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 25.91 +0.2 422

20 4 33 PIOTTI Giacomo 2000 AM VA550 ATL. GAVIRATE 26.08 +0.3 406

21 2 18 MARIANI Marcello 1981 SM35 MI774 TEAM-A LOMBARDIA 27.08 +0.2 318

22 2 24 FOZZATI Stefano 1964 SM50 PV628 RUNNING OLTREPO' 27.77 -0.1 263

400 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Comunale - 16 Aprile 2016 Ora Inizio: 17:06 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 38 PERON Jacopo 1996 PM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 49.49 835



2 4 21 PEA Samuele 1996 PM MI053 U.S. VIRTUS BINASCO ATL. 50.34 787

3 2 29 GRASSINI Emanuele 1998 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 51.28 736

4 5 25 CARBONI Michele 1991 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 52.05 696

5 6 33 D'AQUINO Federico 1996 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 52.46 674

6 1 39 PASTORI Andrea 1996 PM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 54.11 593

Serie 2 Campo Sportivo Comunale - 16 Aprile 2016 Ora Inizio: 17:09 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 41 MOGGI Filippo 1999 AM SUI01 SOCIETA' ATLETICA MASSAGNO 51.44 728

2 5 18 ROSSI Nicola 1992 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 51.61 719

3 4 10 VIEL Matteo 1998 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 51.93 702

4 3 11 GENINAZZA Matteo 1997 JM CO249 ATL. CENTRO LARIO 52.09 693

5 1 15 RICCIOLI Edoardo 1999 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 53.38 628

6 6 40 CARCANO Stefano 1997 JM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 53.79 608

Serie 3 Campo Sportivo Comunale - 16 Aprile 2016 Ora Inizio: 17:13 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 26 D'ALESSANDRO Augusto Ce 1998 JM MI089 PRO SESTO ATL. 53.23 636

2 6 14 CRIMELLA Marco 1999 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 53.66 614

3 4 19 GALLIMBERTI Marcello 2000 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 53.68 613

4 3 34 KLOPF Bruno 1997 JM MI710 ATLETICA MONZA 54.13 592

5 2 24 ROCCIO Morgan 1999 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 57.30 449

Serie 4 Campo Sportivo Comunale - 16 Aprile 2016 Ora Inizio: 17:17 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 22 GARZONIO Pietro 2000 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 55.29 537

2 4 28 CASSAGO Mirko 1997 JM MI076 GEAS ATLETICA 55.90 510

3 1 45 BIANCHI Srinivas 1999 AM VA550 ATL. GAVIRATE 58.20 412

4 2 27 LIETTI Leonardo 1998 JM MI710 ATLETICA MONZA 58.44 402

5 6 32 MAURI Daniele 1998 JM MI710 ATLETICA MONZA 1:03.57 223

6 5 23 FURLAN Eugenio 1961 SM55 MI054 U.S. ATL. VEDANO 1:05.97 157

Serie 5 Campo Sportivo Comunale - 16 Aprile 2016 Ora Inizio: 17:22 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 13 ZAMPERONI Federico 1999 AM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 53.87 604

2 5 17 MONTORFANO Andrea 1993 SM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 54.96 552

3 6 16 NESPOLI Alberto 2000 AM CO169 CANTU`ATLETICA 56.03 504

4 3 20 BRAMBILLA Mattia 2000 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 59.99 343

5 2 30 TORRE Edoardo 2000 AM MI710 ATLETICA MONZA 1:01.17 301

Serie 6 Campo Sportivo Comunale - 16 Aprile 2016 Ora Inizio: 17:26 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 37 BELLITTI Pietro 1995 PM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 55.98 506

2 5 12 SIRONI Riccardo 2000 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 56.03 504

3 3 36 CONSIGLI Dan Ezra 2000 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 57.73 431

4 2 31 EL ZAITONY Omar 1988 SM MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 1:00.37 329

5 4 35 FILIBERTI Aklilu 1998 JM MI710 ATLETICA MONZA 1:02.00 273

RIEPILOGO Campo Sportivo Comunale 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 38 PERON Jacopo 1996 PM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 49.49 835

2 4 21 PEA Samuele 1996 PM MI053 U.S. VIRTUS BINASCO ATL. 50.34 787

3 2 29 GRASSINI Emanuele 1998 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 51.28 736

4 2 41 MOGGI Filippo 1999 AM SUI01 SOCIETA' ATLETICA MASSAGNO 51.44 728

5 5 18 ROSSI Nicola 1992 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 51.61 719

6 4 10 VIEL Matteo 1998 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 51.93 702

7 5 25 CARBONI Michele 1991 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 52.05 696

8 3 11 GENINAZZA Matteo 1997 JM CO249 ATL. CENTRO LARIO 52.09 693

9 6 33 D'AQUINO Federico 1996 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 52.46 674

10 5 26 D'ALESSANDRO Augusto Ce 1998 JM MI089 PRO SESTO ATL. 53.23 636

11 1 15 RICCIOLI Edoardo 1999 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 53.38 628

12 6 14 CRIMELLA Marco 1999 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 53.66 614

13 4 19 GALLIMBERTI Marcello 2000 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 53.68 613

14 6 40 CARCANO Stefano 1997 JM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 53.79 608

15 4 13 ZAMPERONI Federico 1999 AM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 53.87 604

16 1 39 PASTORI Andrea 1996 PM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 54.11 593

17 3 34 KLOPF Bruno 1997 JM MI710 ATLETICA MONZA 54.13 592

18 5 17 MONTORFANO Andrea 1993 SM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 54.96 552

19 3 22 GARZONIO Pietro 2000 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 55.29 537

20 4 28 CASSAGO Mirko 1997 JM MI076 GEAS ATLETICA 55.90 510

21 6 37 BELLITTI Pietro 1995 PM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 55.98 506



22 5 12 SIRONI Riccardo 2000 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 56.03 504

22 6 16 NESPOLI Alberto 2000 AM CO169 CANTU`ATLETICA 56.03 504

24 2 24 ROCCIO Morgan 1999 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 57.30 449

25 3 36 CONSIGLI Dan Ezra 2000 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 57.73 431

26 1 45 BIANCHI Srinivas 1999 AM VA550 ATL. GAVIRATE 58.20 412

27 2 27 LIETTI Leonardo 1998 JM MI710 ATLETICA MONZA 58.44 402

28 3 20 BRAMBILLA Mattia 2000 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 59.99 343

29 2 31 EL ZAITONY Omar 1988 SM MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 1:00.37 329

30 2 30 TORRE Edoardo 2000 AM MI710 ATLETICA MONZA 1:01.17 301

31 4 35 FILIBERTI Aklilu 1998 JM MI710 ATLETICA MONZA 1:02.00 273

32 6 32 MAURI Daniele 1998 JM MI710 ATLETICA MONZA 1:03.57 223

33 5 23 FURLAN Eugenio 1961 SM55 MI054 U.S. ATL. VEDANO 1:05.97 157

800 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Comunale - 16 Aprile 2016 Ora Inizio: 17:48 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2I 64 MAIONE Federico 1997 JM CO169 CANTU`ATLETICA 1:56.40 763

2 3I 84 ZAMPINI Mattia 1992 SM MI244 U.S. SANGIORGESE 1:57.09 746

3 4I 80 RODA SAVOINI Mattia 1995 PM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:57.72 731

4 4E 60 FIORE Gabriele 1981 SM35 VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 2:00.40 669

5 3E 74 PIFFERI Matteo 1993 SM CO169 CANTU`ATLETICA 2:00.57 665

6 6I 76 POZZI Matteo 1994 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:01.26 649

7 2E 82 VALVANO Massimo 1998 JM TO001 C.U.S. TORINO 2:02.13 630

8 1I 61 FRASCOLI Stefano 1989 SM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 2:02.80 615

9 5I 70 MASOLINI Gabriele 1996 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:06.68 534

Serie 2 Campo Sportivo Comunale - 16 Aprile 2016 Ora Inizio: 17:52 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2I 79 RESTEGHINI Tommaso 1996 PM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 2:01.86 636

2 1I 49 BARCELLESI Andrea 1997 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 2:02.88 614

3 3I 78 RADAELLI Marco Alessand 1996 PM MI054 U.S. ATL. VEDANO 2:03.07 609

4 4E 47 ARRIGHI Tommaso 1999 AM VA550 ATL. GAVIRATE 2:03.09 609

5 3E 65 MAMELI Gabriele 1999 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:03.34 604

6 5I 59 CIVATI Luca 1989 SM MI710 ATLETICA MONZA 2:04.66 575

7 4I 75 POLO Federico 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 2:06.00 547

8 6I 58 CHIODO Roberto 1992 SM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 2:08.35 500

9 2E 63 LARGHI Giuseppe 1997 JM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 2:11.80 434

Serie 3 Campo Sportivo Comunale - 16 Aprile 2016 Ora Inizio: 17:56 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5I 72 PALUMMIERI Giulio 2000 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:04.10 587

2 1I 51 BONIARDI Daniele Matteo 1996 PM MI076 GEAS ATLETICA 2:07.26 522

3 4E 62 GUIDI FABBRI Lukas 2000 AM MI360 ATL. 99 VITTUONE 2:08.73 493

4 4I 66 MANTOVANI Davide 1999 AM MI710 ATLETICA MONZA 2:10.12 466

5 6I 54 CANGEMI Alessandro 1992 SM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 2:10.64 456

6 3E 67 MANZATO Daniele 1998 JM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 2:12.43 423

7 3I 73 PIFERI Francesco 1999 AM CO169 CANTU`ATLETICA 2:12.78 417

8 2I 83 VELLA Lorenzo 1999 AM SUI01 SOCIETA' ATLETICA MASSAGNO 2:17.24 340

9 2E 81 SEDDAD Reda 1999 AM VA550 ATL. GAVIRATE 2:19.78 300

Serie 4 Campo Sportivo Comunale - 16 Aprile 2016 Ora Inizio: 18:00 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4I 52 BOUKHLIK Soufiane 1990 SM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2:08.61 495

2 1I 53 BURBURAN Matteo 2000 AM MI710 ATLETICA MONZA 2:09.03 487

3 3E 55 CAPROTTI Andrea 1997 JM MI710 ATLETICA MONZA 2:13.27 408

4 4E 77 PUPILLO Francesco 1998 JM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 2:14.24 391

5 3I 68 MARCOLLI Simone 2000 AM VA550 ATL. GAVIRATE 2:14.65 384

6 2I 50 BELLITTI Simone 2000 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 2:15.39 371

7 6I 46 ARRIGHI Simone 2000 AM VA550 ATL. GAVIRATE 2:19.73 301

8 5I 69 MARINO Davide 1971 SM45 VA123 CUS INSUBRIA EOLO 2:37.97 86

RIEPILOGO Campo Sportivo Comunale 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2I 64 MAIONE Federico 1997 JM CO169 CANTU`ATLETICA 1:56.40 763

2 3I 84 ZAMPINI Mattia 1992 SM MI244 U.S. SANGIORGESE 1:57.09 746

3 4I 80 RODA SAVOINI Mattia 1995 PM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:57.72 731

4 4E 60 FIORE Gabriele 1981 SM35 VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 2:00.40 669

5 3E 74 PIFFERI Matteo 1993 SM CO169 CANTU`ATLETICA 2:00.57 665



6 6I 76 POZZI Matteo 1994 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:01.26 649

7 2I 79 RESTEGHINI Tommaso 1996 PM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 2:01.86 636

8 2E 82 VALVANO Massimo 1998 JM TO001 C.U.S. TORINO 2:02.13 630

9 1I 61 FRASCOLI Stefano 1989 SM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 2:02.80 615

10 1I 49 BARCELLESI Andrea 1997 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 2:02.88 614

11 3I 78 RADAELLI Marco Alessand 1996 PM MI054 U.S. ATL. VEDANO 2:03.07 609

12 4E 47 ARRIGHI Tommaso 1999 AM VA550 ATL. GAVIRATE 2:03.09 609

13 3E 65 MAMELI Gabriele 1999 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:03.34 604

14 5I 72 PALUMMIERI Giulio 2000 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:04.10 587

15 5I 59 CIVATI Luca 1989 SM MI710 ATLETICA MONZA 2:04.66 575

16 4I 75 POLO Federico 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 2:06.00 547

17 5I 70 MASOLINI Gabriele 1996 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:06.68 534

18 1I 51 BONIARDI Daniele Matteo 1996 PM MI076 GEAS ATLETICA 2:07.26 522

19 6I 58 CHIODO Roberto 1992 SM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 2:08.35 500

20 4I 52 BOUKHLIK Soufiane 1990 SM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2:08.61 495

21 4E 62 GUIDI FABBRI Lukas 2000 AM MI360 ATL. 99 VITTUONE 2:08.73 493

22 1I 53 BURBURAN Matteo 2000 AM MI710 ATLETICA MONZA 2:09.03 487

23 4I 66 MANTOVANI Davide 1999 AM MI710 ATLETICA MONZA 2:10.12 466

24 6I 54 CANGEMI Alessandro 1992 SM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 2:10.64 456

25 2E 63 LARGHI Giuseppe 1997 JM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 2:11.80 434

26 3E 67 MANZATO Daniele 1998 JM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 2:12.43 423

27 3I 73 PIFERI Francesco 1999 AM CO169 CANTU`ATLETICA 2:12.78 417

28 3E 55 CAPROTTI Andrea 1997 JM MI710 ATLETICA MONZA 2:13.27 408

29 4E 77 PUPILLO Francesco 1998 JM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 2:14.24 391

30 3I 68 MARCOLLI Simone 2000 AM VA550 ATL. GAVIRATE 2:14.65 384

31 2I 50 BELLITTI Simone 2000 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 2:15.39 371

32 2I 83 VELLA Lorenzo 1999 AM SUI01 SOCIETA' ATLETICA MASSAGNO 2:17.24 340

33 6I 46 ARRIGHI Simone 2000 AM VA550 ATL. GAVIRATE 2:19.73 301

34 2E 81 SEDDAD Reda 1999 AM VA550 ATL. GAVIRATE 2:19.78 300

35 5I 69 MARINO Davide 1971 SM45 VA123 CUS INSUBRIA EOLO 2:37.97 86

1500 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Comunale - 16 Aprile 2016 Ora Inizio: 18:31 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 119 ZOANNI Andrea 1995 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:04.92 746

2 107 MONDAZZI Alberto 1998 JM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 4:08.58 707

3 85 AGOSTINI Francesco 1997 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 4:09.93 693

4 99 DALLU' Filippo 1999 AM MI244 U.S. SANGIORGESE 4:10.00 693

5 105 MASOLINI Matteo 1999 AM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 4:12.17 671

6 109 NAVA Samuele 1998 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:12.94 663

7 117 VANINI Leonardo 1999 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 4:14.57 647

8 90 BUZZI Giorgio 1991 SM VA129 POL. OLONIA 4:15.14 641

9 100 DASCANIO Fabio 1995 PM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 4:17.30 620

10 95 CHIODINI Henok 2000 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 4:18.29 610

11 112 PIROMALLI Fabrizio 1999 AM BS199 ATL. VALLECAMONICA 4:19.83 595

12 108 MONTANARI Giordano 1981 SM35 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 4:22.10 574

13 87 BELLO Gianluca 1994 PM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 4:24.82 549

14 97 COLOMBO Mirco 1998 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:26.32 535

15 116 TAMBORINI Nicolo' 1997 JM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 4:27.33 526

Serie 2 Campo Sportivo Comunale - 16 Aprile 2016 Ora Inizio: 18:39 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 89 BRUNIER Lorenzo 1996 PM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 4:18.69 606

2 118 VISCONTI Federico 1997 JM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 4:23.63 560

3 104 MARZIO Andrea 1999 AM VA550 ATL. GAVIRATE 4:31.62 488

4 115 SARDO Stefano 1991 SM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 4:32.64 479

5 110 OLIVIERI Luca 1998 JM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 4:34.21 466

6 102 HAIDA Ayman 2000 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:36.21 449

7 113 RASO Matteo 1998 JM MI076 GEAS ATLETICA 4:36.91 444

8 86 BACIS Andrea 2000 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 4:37.89 436

9 88 BELLUSCIO Roberto 1987 SM MI053 U.S. VIRTUS BINASCO ATL. 4:40.60 414

10 92 CASTAGNA Michele 1970 SM45 CO169 CANTU`ATLETICA 4:41.59 406

11 91 CASSAGO Roberto 1980 SM35 NO010 BRAGA RUNNERS TRECATE ASD 4:42.70 397

12 106 MIGLIAVACCA Alessio 2000 AM MI244 U.S. SANGIORGESE 4:47.44 361

13 98 CONSONNI Lorenzo 2000 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 4:48.01 357

14 101 FEZZARDI Davide 2000 AM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 4:48.82 351

15 94 CERONI Sacha 1999 AM VA550 ATL. GAVIRATE 5:17.27 172

RIEPILOGO Campo Sportivo Comunale 



Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 119 ZOANNI Andrea 1995 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:04.92 746

2 107 MONDAZZI Alberto 1998 JM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 4:08.58 707

3 85 AGOSTINI Francesco 1997 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 4:09.93 693

4 99 DALLU' Filippo 1999 AM MI244 U.S. SANGIORGESE 4:10.00 693

5 105 MASOLINI Matteo 1999 AM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 4:12.17 671

6 109 NAVA Samuele 1998 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:12.94 663

7 117 VANINI Leonardo 1999 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 4:14.57 647

8 90 BUZZI Giorgio 1991 SM VA129 POL. OLONIA 4:15.14 641

9 100 DASCANIO Fabio 1995 PM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 4:17.30 620

10 95 CHIODINI Henok 2000 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 4:18.29 610

11 89 BRUNIER Lorenzo 1996 PM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 4:18.69 606

12 112 PIROMALLI Fabrizio 1999 AM BS199 ATL. VALLECAMONICA 4:19.83 595

13 108 MONTANARI Giordano 1981 SM35 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 4:22.10 574

14 118 VISCONTI Federico 1997 JM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 4:23.63 560

15 87 BELLO Gianluca 1994 PM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 4:24.82 549

16 97 COLOMBO Mirco 1998 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4:26.32 535

17 116 TAMBORINI Nicolo' 1997 JM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 4:27.33 526

18 104 MARZIO Andrea 1999 AM VA550 ATL. GAVIRATE 4:31.62 488

19 115 SARDO Stefano 1991 SM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 4:32.64 479

20 110 OLIVIERI Luca 1998 JM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 4:34.21 466

21 102 HAIDA Ayman 2000 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:36.21 449

22 113 RASO Matteo 1998 JM MI076 GEAS ATLETICA 4:36.91 444

23 86 BACIS Andrea 2000 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 4:37.89 436

24 88 BELLUSCIO Roberto 1987 SM MI053 U.S. VIRTUS BINASCO ATL. 4:40.60 414

25 92 CASTAGNA Michele 1970 SM45 CO169 CANTU`ATLETICA 4:41.59 406

26 91 CASSAGO Roberto 1980 SM35 NO010 BRAGA RUNNERS TRECATE ASD 4:42.70 397

27 106 MIGLIAVACCA Alessio 2000 AM MI244 U.S. SANGIORGESE 4:47.44 361

28 98 CONSONNI Lorenzo 2000 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 4:48.01 357

29 101 FEZZARDI Davide 2000 AM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 4:48.82 351

30 94 CERONI Sacha 1999 AM VA550 ATL. GAVIRATE 5:17.27 172

100 Hs H 76-8.50 Tetrathlon Allieve

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Comunale - 16 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:02 - Vento: +0.6 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 24 GENNARI Rebecca 1999 AF VA130 N. ATL. VARESE 14.46 914

2 3 19 AROSIO Valeria 1999 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 15.02 839

3 1 13 CARONTI Ilaria 1999 AF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 15.87 730

4 4 25 LOZZA Angelica 2000 AF VA130 N. ATL. VARESE 16.86 612

5 2 21 GARAVAGLIA Donatella 1999 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 17.08 587

6 5 18 GALBIATI Francesca 2000 AF MI710 ATLETICA MONZA 18.54 434

Serie 2 Campo Sportivo Comunale - 16 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:05 - Vento: +1.1 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 12 RIVA Elena 1999 AF MI221 BRACCO ATLETICA 15.53 773

2 5 16 DELL'ORTO Martina 2000 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 19.15 376

3 4 22 RAHO Cecilia 2000 AF MI710 ATLETICA MONZA 19.43 351

4 6 27 PECCATI Giulia 1999 AF VA130 N. ATL. VARESE 19.96 306

2 11 ORLANDO Erica 2000 AF VA130 N. ATL. VARESE Rit

Serie 3 Campo Sportivo Comunale - 16 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:08 - Vento: +0.5 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 15 MECCA Karin 2000 AF VA129 POL. OLONIA 17.59 532

2 4 14 ROSSI Michela 2000 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 18.24 464

3 5 23 PIETRA Francesca 2000 AF MI710 ATLETICA MONZA 19.93 308

4 3 29 MACCHI Aurora 1999 AF VA130 N. ATL. VARESE 21.36 199

5 2 28 BIANCHI Laura 1999 AF VA130 N. ATL. VARESE 21.96 160

Serie 4 Campo Sportivo Comunale - 16 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:11 - Vento: +0.6 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 10 SENECI Greta 1999 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 16.79 620

2 5 20 PEREGO Aurora 1999 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 19.01 389

3 3 26 RUOCCO Letiz ia 2000 AF VA130 N. ATL. VARESE 19.12 379

4 2 17 MAURI Aurora 2000 AF MI710 ATLETICA MONZA 21.19 211

RIEPILOGO Campo Sportivo Comunale 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti



1 6 24 GENNARI Rebecca 1999 AF VA130 N. ATL. VARESE 14.46 +0.6 914

2 3 19 AROSIO Valeria 1999 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 15.02 +0.6 839

3 3 12 RIVA Elena 1999 AF MI221 BRACCO ATLETICA 15.53 +1.1 773

4 1 13 CARONTI Ilaria 1999 AF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 15.87 +0.6 730

5 4 10 SENECI Greta 1999 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 16.79 +0.6 620

6 4 25 LOZZA Angelica 2000 AF VA130 N. ATL. VARESE 16.86 +0.6 612

7 2 21 GARAVAGLIA Donatella 1999 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 17.08 +0.6 587

8 6 15 MECCA Karin 2000 AF VA129 POL. OLONIA 17.59 +0.5 532

9 4 14 ROSSI Michela 2000 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 18.24 +0.5 464

10 5 18 GALBIATI Francesca 2000 AF MI710 ATLETICA MONZA 18.54 +0.6 434

11 5 20 PEREGO Aurora 1999 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 19.01 +0.6 389

12 3 26 RUOCCO Letiz ia 2000 AF VA130 N. ATL. VARESE 19.12 +0.6 379

13 5 16 DELL'ORTO Martina 2000 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 19.15 +1.1 376

14 4 22 RAHO Cecilia 2000 AF MI710 ATLETICA MONZA 19.43 +1.1 351

15 5 23 PIETRA Francesca 2000 AF MI710 ATLETICA MONZA 19.93 +0.5 308

16 6 27 PECCATI Giulia 1999 AF VA130 N. ATL. VARESE 19.96 +1.1 306

17 2 17 MAURI Aurora 2000 AF MI710 ATLETICA MONZA 21.19 +0.6 211

18 3 29 MACCHI Aurora 1999 AF VA130 N. ATL. VARESE 21.36 +0.5 199

19 2 28 BIANCHI Laura 1999 AF VA130 N. ATL. VARESE 21.96 +0.5 160

2 11 ORLANDO Erica 2000 AF VA130 N. ATL. VARESE Rit +1.1 

Salto in alto/HJ Tetrathlon Allieve

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Comunale - 16 Aprile 2016 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 19:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 12 RIVA Elena 1999 AF MI221 BRACCO ATLETICA 1.65 795

1.11 1.20 1.29 1.35 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68

  -   -   -   -   -   -   -   O   O   O   XXO   XO   XXO   XXX

2 10 SENECI Greta 1999 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 1.62 759

1.11 1.20 1.29 1.35 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65

  -   -   -   -   O   -   O   -   O   XO   O   XO   XXX

3 21 GARAVAGLIA Donatella 1999 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1.56 689

1.11 1.20 1.29 1.35 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59

  -   -   -   -   XO   O   O   O   XO   XO   XXX

4 24 GENNARI Rebecca 1999 AF VA130 N. ATL. VARESE 1.56 689

1.11 1.20 1.29 1.35 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59

  -   -   O   O   XO   XO   O   O   XO   XO   XXX

5 14 ROSSI Michela 2000 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1.44 555

1.11 1.20 1.29 1.35 1.41 1.44 1.47

  -   -   O   O   O   O   XXX

5 13 CARONTI Ilaria 1999 AF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 1.44 555

1.11 1.20 1.29 1.35 1.41 1.44 1.47

  -   -   O   O   O   O   XXX

7 15 MECCA Karin 2000 AF VA129 POL. OLONIA 1.41 523

1.11 1.20 1.29 1.35 1.41 1.44

  -   O   O   XO   O   XXX

8 16 DELL'ORTO Martina 2000 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1.41 523

1.11 1.20 1.29 1.35 1.41 1.44

  -   -   O   O   XXO   XXX

9 19 AROSIO Valeria 1999 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1.35 460

1.11 1.20 1.29 1.35 1.41

  -   O   O   O   XXX

10 20 PEREGO Aurora 1999 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1.35 460

1.11 1.20 1.29 1.35 1.41

  -   O   O   XO   XXX

11 25 LOZZA Angelica 2000 AF VA130 N. ATL. VARESE 1.29 399

1.11 1.20 1.29 1.35

  O   O   XO   XXX

11 22 RAHO Cecilia 2000 AF MI710 ATLETICA MONZA 1.29 399

1.11 1.20 1.29 1.35

  O   O   XO   XXX

13 18 GALBIATI Francesca 2000 AF MI710 ATLETICA MONZA 1.29 399

1.11 1.20 1.29 1.35

  O   O   XXO   XXX

14 17 MAURI Aurora 2000 AF MI710 ATLETICA MONZA 1.20 312

1.11 1.20 1.29

  O   O   XXX

14 28 BIANCHI Laura 1999 AF VA130 N. ATL. VARESE 1.20 312



1.11 1.20 1.29

  O   O   XXX

14 23 PIETRA Francesca 2000 AF MI710 ATLETICA MONZA 1.20 312

1.11 1.20 1.29

  O   O   XXX

17 27 PECCATI Giulia 1999 AF VA130 N. ATL. VARESE 1.20 312

1.11 1.20 1.29

  O   XO   XXX

18 29 MACCHI Aurora 1999 AF VA130 N. ATL. VARESE 1.11 231

1.11 1.20

  O   XXX

18 26 RUOCCO Letiz ia 2000 AF VA130 N. ATL. VARESE 1.11 231

1.11 1.20

  O   XXX

11 ORLANDO Erica 2000 AF VA130 N. ATL. VARESE Ncl

1.11

  XXX

Giavellotto/JT Gr500 Tetrathlon Allieve

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Comunale - 16 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:20 - Ora Fine: 16:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 24 GENNARI Rebecca 1999 AF VA130 N. ATL. VARESE 32.33 521

1°: 32.33 2°: 28.49 3°: 27.29

2 16 DELL'ORTO Martina 2000 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 29.96 476

1°: 27.20 2°: 29.96 3°: X

3 21 GARAVAGLIA Donatella 1999 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 28.96 457

1°: 25.33 2°: 22.12 3°: 28.96

4 23 PIETRA Francesca 2000 AF MI710 ATLETICA MONZA 27.60 431

1°: 23.90 2°: 27.60 3°: 23.92

5 15 MECCA Karin 2000 AF VA129 POL. OLONIA 26.21 405

1°: 26.21 2°: 21.36 3°: 23.90

6 10 SENECI Greta 1999 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 25.48 391

1°: 24.18 2°: X 3°: 25.48

7 11 ORLANDO Erica 2000 AF VA130 N. ATL. VARESE 25.38 389

1°: 23.09 2°: 25.38 3°: 24.60

8 25 LOZZA Angelica 2000 AF VA130 N. ATL. VARESE 24.61 375

1°: 17.68 2°: 18.30 3°: 24.61

9 14 ROSSI Michela 2000 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 21.95 325

1°: 20.32 2°: 21.95 3°: 19.17

10 12 RIVA Elena 1999 AF MI221 BRACCO ATLETICA 19.26 275

1°: X 2°: 19.26 3°: 19.12

11 19 AROSIO Valeria 1999 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 18.31 258

1°: 18.31 2°: 16.09 3°: 12.06

12 18 GALBIATI Francesca 2000 AF MI710 ATLETICA MONZA 17.80 248

1°: X 2°: X 3°: 17.80

13 28 BIANCHI Laura 1999 AF VA130 N. ATL. VARESE 17.42 241

1°: 17.42 2°: 17.30 3°: 17.18

14 20 PEREGO Aurora 1999 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 15.97 214

1°: 15.84 2°: 15.97 3°: 15.23

15 22 RAHO Cecilia 2000 AF MI710 ATLETICA MONZA 14.33 184

1°: 12.40 2°: 14.33 3°: 12.78

16 26 RUOCCO Letiz ia 2000 AF VA130 N. ATL. VARESE 13.64 172

1°: 12.89 2°: 13.64 3°: 12.28

17 27 PECCATI Giulia 1999 AF VA130 N. ATL. VARESE 12.66 154

1°: 12.66 2°: 12.28 3°: 11.20

18 17 MAURI Aurora 2000 AF MI710 ATLETICA MONZA 12.14 145

1°: 12.14 2°: 10.91 3°: 9.47

19 29 MACCHI Aurora 1999 AF VA130 N. ATL. VARESE 10.94 123

1°: 9.06 2°: 10.94 3°: 10.74

20 13 CARONTI Ilaria 1999 AF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 9.32 94

1°: X 2°: X 3°: 9.32

200 metri Tetrathlon Allieve

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Comunale - 16 Aprile 2016 Ora Inizio: 19:32 - Vento: +0.2 



Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 24 GENNARI Rebecca 1999 AF VA130 N. ATL. VARESE 26.95 716

2 6 19 AROSIO Valeria 1999 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 27.78 648

3 4 12 RIVA Elena 1999 AF MI221 BRACCO ATLETICA 27.91 638

4 2 10 SENECI Greta 1999 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 28.31 607

5 5 21 GARAVAGLIA Donatella 1999 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 28.81 568

Serie 2 Campo Sportivo Comunale - 16 Aprile 2016 Ora Inizio: 19:34 - Vento: +0.2 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 13 CARONTI Ilaria 1999 AF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 26.79 729

2 6 14 ROSSI Michela 2000 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 27.63 660

3 3 15 MECCA Karin 2000 AF VA129 POL. OLONIA 27.95 635

4 5 16 DELL'ORTO Martina 2000 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 28.26 610

5 4 25 LOZZA Angelica 2000 AF VA130 N. ATL. VARESE 28.46 595

Serie 3 Campo Sportivo Comunale - 16 Aprile 2016 Ora Inizio: 19:36 - Vento: +0.2 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 22 RAHO Cecilia 2000 AF MI710 ATLETICA MONZA 28.86 565

2 6 26 RUOCCO Letiz ia 2000 AF VA130 N. ATL. VARESE 30.53 446

3 4 20 PEREGO Aurora 1999 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 31.18 403

4 3 18 GALBIATI Francesca 2000 AF MI710 ATLETICA MONZA 31.87 359

5 2 23 PIETRA Francesca 2000 AF MI710 ATLETICA MONZA 32.81 304

Serie 4 Campo Sportivo Comunale - 16 Aprile 2016 Ora Inizio: 19:38 - Vento: +0.4 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 11 ORLANDO Erica 2000 AF VA130 N. ATL. VARESE 29.48 519

2 5 29 MACCHI Aurora 1999 AF VA130 N. ATL. VARESE 30.65 438

3 3 27 PECCATI Giulia 1999 AF VA130 N. ATL. VARESE 31.22 400

4 4 28 BIANCHI Laura 1999 AF VA130 N. ATL. VARESE 34.18 230

2 17 MAURI Aurora 2000 AF MI710 ATLETICA MONZA Rit

RIEPILOGO Campo Sportivo Comunale 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 2 13 CARONTI Ilaria 1999 AF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 26.79 +0.2 729

2 3 24 GENNARI Rebecca 1999 AF VA130 N. ATL. VARESE 26.95 +0.2 716

3 6 14 ROSSI Michela 2000 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 27.63 +0.2 660

4 6 19 AROSIO Valeria 1999 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 27.78 +0.2 648

5 4 12 RIVA Elena 1999 AF MI221 BRACCO ATLETICA 27.91 +0.2 638

6 3 15 MECCA Karin 2000 AF VA129 POL. OLONIA 27.95 +0.2 635

7 5 16 DELL'ORTO Martina 2000 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 28.26 +0.2 610

8 2 10 SENECI Greta 1999 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 28.31 +0.2 607

9 4 25 LOZZA Angelica 2000 AF VA130 N. ATL. VARESE 28.46 +0.2 595

10 5 21 GARAVAGLIA Donatella 1999 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 28.81 +0.2 568

11 5 22 RAHO Cecilia 2000 AF MI710 ATLETICA MONZA 28.86 +0.2 565

12 6 11 ORLANDO Erica 2000 AF VA130 N. ATL. VARESE 29.48 +0.4 519

13 6 26 RUOCCO Letiz ia 2000 AF VA130 N. ATL. VARESE 30.53 +0.2 446

14 5 29 MACCHI Aurora 1999 AF VA130 N. ATL. VARESE 30.65 +0.4 438

15 4 20 PEREGO Aurora 1999 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 31.18 +0.2 403

16 3 27 PECCATI Giulia 1999 AF VA130 N. ATL. VARESE 31.22 +0.4 400

17 3 18 GALBIATI Francesca 2000 AF MI710 ATLETICA MONZA 31.87 +0.2 359

18 2 23 PIETRA Francesca 2000 AF MI710 ATLETICA MONZA 32.81 +0.2 304

19 4 28 BIANCHI Laura 1999 AF VA130 N. ATL. VARESE 34.18 +0.4 230

2 17 MAURI Aurora 2000 AF MI710 ATLETICA MONZA Rit +0.4 

100 Hs H 84-8.50 Tetrathlon Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Comunale - 16 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:22 - Vento: +0.7 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 14 PALUMBO Federica 1995 PF MI244 U.S. SANGIORGESE 14.85 862

2 4 11 VILLA Eleonora 1992 SF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 15.13 825

3 5 20 LAMBRUGHI Asia 1998 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 15.28 805

4 3 13 RONCHETTI Martina 1998 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 16.05 708

5 1 23 BOERCHI Giulia 1993 SF VA130 N. ATL. VARESE 17.93 496

2 10 MARCHESI Greta 1997 JF BG036 ATL. SALETTI Rit

Serie 2 Campo Sportivo Comunale - 16 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:27 - Vento: +0.9 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 26 DE PUTTI Eleonora 1998 JF SUI01 SOCIETA' ATLETICA MASSAGNO 15.84 734

2 3 15 MILANI Giulia 1993 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 17.01 595



3 2 12 CASSELLA Sofia 1998 JF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 17.28 565

4 5 18 GRAZIOTTO Giorgia 1994 PF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 18.38 450

1 16 CAZZANIGA Mara 1990 SF MI089 PRO SESTO ATL. Rit

4 24 DI FONZO Silvia 1997 JF VA130 N. ATL. VARESE Rit

Serie 3 Campo Sportivo Comunale - 16 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:31 - Vento: -0.3 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 22 CALASTRI Altea 1997 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 16.20 690

2 3 21 BINDIKU Sophie 1996 PF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 16.67 634

3 5 19 ROSSI Cecilia 1997 JF MI710 ATLETICA MONZA 16.97 600

4 2 17 BEGHI Lodovica 1992 SF MI244 U.S. SANGIORGESE 18.98 392

6 25 FABBRO Elisa 1998 JF VA130 N. ATL. VARESE Rit

RIEPILOGO Campo Sportivo Comunale 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 6 14 PALUMBO Federica 1995 PF MI244 U.S. SANGIORGESE 14.85 +0.7 862

2 4 11 VILLA Eleonora 1992 SF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 15.13 +0.7 825

3 5 20 LAMBRUGHI Asia 1998 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 15.28 +0.7 805

4 6 26 DE PUTTI Eleonora 1998 JF SUI01 SOCIETA' ATLETICA MASSAGNO 15.84 +0.9 734

5 3 13 RONCHETTI Martina 1998 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 16.05 +0.7 708

6 4 22 CALASTRI Altea 1997 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 16.20 -0.3 690

7 3 21 BINDIKU Sophie 1996 PF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 16.67 -0.3 634

8 5 19 ROSSI Cecilia 1997 JF MI710 ATLETICA MONZA 16.97 -0.3 600

9 3 15 MILANI Giulia 1993 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 17.01 +0.9 595

10 2 12 CASSELLA Sofia 1998 JF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 17.28 +0.9 565

11 1 23 BOERCHI Giulia 1993 SF VA130 N. ATL. VARESE 17.93 +0.7 496

12 5 18 GRAZIOTTO Giorgia 1994 PF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 18.38 +0.9 450

13 2 17 BEGHI Lodovica 1992 SF MI244 U.S. SANGIORGESE 18.98 -0.3 392

1 16 CAZZANIGA Mara 1990 SF MI089 PRO SESTO ATL. Rit +0.9 

2 10 MARCHESI Greta 1997 JF BG036 ATL. SALETTI Rit +0.7 

6 25 FABBRO Elisa 1998 JF VA130 N. ATL. VARESE Rit -0.3 

4 24 DI FONZO Silvia 1997 JF VA130 N. ATL. VARESE Rit +0.9 

Salto in alto/HJ Tetrathlon Donne

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Comunale - 16 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 17:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 22 CALASTRI Altea 1997 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1.71 867

1.20 1.29 1.35 1.41 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74

  -   -   -   -   -   -   O   O   XO   O   XXO   O   O   XXX

2 23 BOERCHI Giulia 1993 SF VA130 N. ATL. VARESE 1.65 795

1.20 1.29 1.35 1.41 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68

  -   -   -   -   -   O   O   XXO   XXO   XO   O   XXX

3 10 MARCHESI Greta 1997 JF BG036 ATL. SALETTI 1.62 759

1.20 1.29 1.35 1.41 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65

  -   -   -   -   O   O   O   O   O   O   XXX

4 16 CAZZANIGA Mara 1990 SF MI089 PRO SESTO ATL. 1.59 724

1.20 1.29 1.35 1.41 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62

  -   -   -   -   -   -   O   O   O   XXX

5 20 LAMBRUGHI Asia 1998 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1.59 724

1.20 1.29 1.35 1.41 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62

  -   -   -   O   O   O   O   XXO   O   XXX

6 14 PALUMBO Federica 1995 PF MI244 U.S. SANGIORGESE 1.59 724

1.20 1.29 1.35 1.41 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62

  -   -   -   -   O   XO   O   O   XXO   XXX

7 11 VILLA Eleonora 1992 SF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1.56 689

1.20 1.29 1.35 1.41 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59

  -   -   -   O   O   XO   XO   XO   XXX

8 26 DE PUTTI Eleonora 1998 JF SUI01 SOCIETA' ATLETICA MASSAGNO 1.56 689

1.20 1.29 1.35 1.41 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59

  -   -   -   -   O   O   O   XXO   XXX

9 13 RONCHETTI Martina 1998 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1.56 689

1.20 1.29 1.35 1.41 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59

  -   -   -   O   O   XXO   XXO   XXO   XXX

10 21 BINDIKU Sophie 1996 PF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1.53 655

1.20 1.29 1.35 1.41 1.47 1.50 1.53 1.56

  -   -   -   O   O   O   O   XXX

11 19 ROSSI Cecilia 1997 JF MI710 ATLETICA MONZA 1.50 621



1.20 1.29 1.35 1.41 1.47 1.50 1.53

  -   -   O   O   XXO   O   XXX

12 24 DI FONZO Silvia 1997 JF VA130 N. ATL. VARESE 1.47 588

1.20 1.29 1.35 1.41 1.47 1.50

  -   -   -   -   O   XXX

13 17 BEGHI Lodovica 1992 SF MI244 U.S. SANGIORGESE 1.41 523

1.20 1.29 1.35 1.41 1.47

  O   O   XO   XXO   XXX

14 15 MILANI Giulia 1993 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1.35 460

1.20 1.29 1.35 1.41

  O   XO   O   XXX

15 18 GRAZIOTTO Giorgia 1994 PF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1.29 399

1.20 1.29 1.35

  O   XXO   XXX

16 12 CASSELLA Sofia 1998 JF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 1.20 312

1.20 1.29

  O   XXX

25 FABBRO Elisa 1998 JF VA130 N. ATL. VARESE Ncl

1.20

  XXX

Giavellotto/JT Gr600 Tetrathlon Donne

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Comunale - 16 Aprile 2016 Ora Inizio: 17:40 - Ora Fine: 18:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 14 PALUMBO Federica 1995 PF MI244 U.S. SANGIORGESE 39.02 649

1°: 33.93 2°: 39.02 3°: X

2 15 MILANI Giulia 1993 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 38.52 639

1°: 38.52 2°: 37.03 3°: X

3 17 BEGHI Lodovica 1992 SF MI244 U.S. SANGIORGESE 35.16 575

1°: 35.16 2°: 33.06 3°: 31.60

4 13 RONCHETTI Martina 1998 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 34.68 566

1°: 33.25 2°: 34.68 3°: 31.58

5 10 MARCHESI Greta 1997 JF BG036 ATL. SALETTI 33.67 546

1°: 31.44 2°: 32.40 3°: 33.67

6 25 FABBRO Elisa 1998 JF VA130 N. ATL. VARESE 32.60 526

1°: 32.50 2°: 32.60 3°: 31.79

7 21 BINDIKU Sophie 1996 PF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 29.83 473

1°: 29.83 2°: 28.89 3°: 26.27

8 26 DE PUTTI Eleonora 1998 JF SUI01 SOCIETA' ATLETICA MASSAGNO 29.12 460

1°: 29.12 2°: 28.03 3°: 27.59

9 19 ROSSI Cecilia 1997 JF MI710 ATLETICA MONZA 27.14 423

1°: 25.01 2°: 21.21 3°: 27.14

10 22 CALASTRI Altea 1997 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 26.76 415

1°: 26.76 2°: 21.96 3°: 20.51

11 12 CASSELLA Sofia 1998 JF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 24.20 367

1°: 24.20 2°: 19.86 3°: 20.42

12 20 LAMBRUGHI Asia 1998 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 23.06 346

1°: 20.89 2°: 20.64 3°: 23.06

13 24 DI FONZO Silvia 1997 JF VA130 N. ATL. VARESE 22.26 331

1°: 21.10 2°: 22.26 3°: 18.13

14 18 GRAZIOTTO Giorgia 1994 PF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 20.82 304

1°: X 2°: X 3°: 20.82

15 23 BOERCHI Giulia 1993 SF VA130 N. ATL. VARESE 20.31 295

1°: 17.62 2°: 20.31 3°: 17.44

16 11 VILLA Eleonora 1992 SF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 19.63 282

1°: 19.63 2°: 17.83 3°: 19.42

16 CAZZANIGA Mara 1990 SF MI089 PRO SESTO ATL. Ass

200 metri Tetrathlon Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Comunale - 16 Aprile 2016 Ora Inizio: 19:21 - Vento: -0.5 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 24 DI FONZO Silvia 1997 JF VA130 N. ATL. VARESE 28.82 568

2 3 12 CASSELLA Sofia 1998 JF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 30.27 463

3 4 18 GRAZIOTTO Giorgia 1994 PF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 31.49 383



2 25 FABBRO Elisa 1998 JF VA130 N. ATL. VARESE NP

6 16 CAZZANIGA Mara 1990 SF MI089 PRO SESTO ATL. NP

Serie 2 Campo Sportivo Comunale - 16 Aprile 2016 Ora Inizio: 19:24 - Vento: +0.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 15 MILANI Giulia 1993 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 27.39 680

2 3 21 BINDIKU Sophie 1996 PF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 27.58 664

3 1 10 MARCHESI Greta 1997 JF BG036 ATL. SALETTI 29.17 542

4 2 23 BOERCHI Giulia 1993 SF VA130 N. ATL. VARESE 30.39 455

6 17 BEGHI Lodovica 1992 SF MI244 U.S. SANGIORGESE Rit

5 19 ROSSI Cecilia 1997 JF MI710 ATLETICA MONZA NP

Serie 3 Campo Sportivo Comunale - 16 Aprile 2016 Ora Inizio: 19:27 - Vento: -0.2 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 14 PALUMBO Federica 1995 PF MI244 U.S. SANGIORGESE 26.50 754

2 1 11 VILLA Eleonora 1992 SF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 26.88 722

3 6 20 LAMBRUGHI Asia 1998 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 26.97 714

4 5 26 DE PUTTI Eleonora 1998 JF SUI01 SOCIETA' ATLETICA MASSAGNO 27.92 637

5 2 13 RONCHETTI Martina 1998 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 28.27 610

4 22 CALASTRI Altea 1997 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA NP

RIEPILOGO Campo Sportivo Comunale 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 14 PALUMBO Federica 1995 PF MI244 U.S. SANGIORGESE 26.50 -0.2 754

2 1 11 VILLA Eleonora 1992 SF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 26.88 -0.2 722

3 6 20 LAMBRUGHI Asia 1998 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 26.97 -0.2 714

4 4 15 MILANI Giulia 1993 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 27.39 +0.0 680

5 3 21 BINDIKU Sophie 1996 PF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 27.58 +0.0 664

6 5 26 DE PUTTI Eleonora 1998 JF SUI01 SOCIETA' ATLETICA MASSAGNO 27.92 -0.2 637

7 2 13 RONCHETTI Martina 1998 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 28.27 -0.2 610

8 5 24 DI FONZO Silvia 1997 JF VA130 N. ATL. VARESE 28.82 -0.5 568

9 1 10 MARCHESI Greta 1997 JF BG036 ATL. SALETTI 29.17 +0.0 542

10 3 12 CASSELLA Sofia 1998 JF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 30.27 -0.5 463

11 2 23 BOERCHI Giulia 1993 SF VA130 N. ATL. VARESE 30.39 +0.0 455

12 4 18 GRAZIOTTO Giorgia 1994 PF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 31.49 -0.5 383

6 17 BEGHI Lodovica 1992 SF MI244 U.S. SANGIORGESE Rit +0.0 

2 25 FABBRO Elisa 1998 JF VA130 N. ATL. VARESE NP -0.5 

6 16 CAZZANIGA Mara 1990 SF MI089 PRO SESTO ATL. NP -0.5 

5 19 ROSSI Cecilia 1997 JF MI710 ATLETICA MONZA NP +0.0 

4 22 CALASTRI Altea 1997 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA NP -0.2 

110 Hs H 91 Tetrathlon Allievi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Comunale - 16 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:44 - Vento: +0.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 10 MONTINI Mattia 1999 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 14.27 940

2 6 11 MONTI Andrea 1999 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 15.54 785

3 1 19 SANTO Francesco 2000 AM VA550 ATL. GAVIRATE 15.84 751

4 3 17 RICCI Claudio 1999 AM VA050 ATL. CAIRATESE 16.21 709

5 5 14 CALTAGIRONE Andrea 2000 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 16.99 625

4 16 GEROLA Marco 1999 AM PV421 ATL. CASORATE PRIMO Rit

Serie 2 Campo Sportivo Comunale - 16 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:47 - Vento: -0.1 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 13 BRANDI Gabriele 1999 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 15.80 755

2 5 12 STUPIA Alberto 1999 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 16.55 672

3 2 20 DOZIO Matteo 2000 AM SUI01 SOCIETA' ATLETICA MASSAGNO 17.52 571

4 6 18 SALVADERI Matteo 1999 AM VA050 ATL. CAIRATESE 17.87 537

5 4 15 BINDIKU Errico 2000 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 18.30 496

RIEPILOGO Campo Sportivo Comunale 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 2 10 MONTINI Mattia 1999 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 14.27 +0.0 940

2 6 11 MONTI Andrea 1999 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 15.54 +0.0 785

3 3 13 BRANDI Gabriele 1999 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 15.80 -0.1 755

4 1 19 SANTO Francesco 2000 AM VA550 ATL. GAVIRATE 15.84 +0.0 751

5 3 17 RICCI Claudio 1999 AM VA050 ATL. CAIRATESE 16.21 +0.0 709

6 5 12 STUPIA Alberto 1999 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 16.55 -0.1 672

7 5 14 CALTAGIRONE Andrea 2000 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 16.99 +0.0 625



8 2 20 DOZIO Matteo 2000 AM SUI01 SOCIETA' ATLETICA MASSAGNO 17.52 -0.1 571

9 6 18 SALVADERI Matteo 1999 AM VA050 ATL. CAIRATESE 17.87 -0.1 537

10 4 15 BINDIKU Errico 2000 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 18.30 -0.1 496

4 16 GEROLA Marco 1999 AM PV421 ATL. CASORATE PRIMO Rit +0.0 

Salto in lungo/LJ Tetrathlon Allievi

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Comunale - 16 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:10 - Ora Fine: 16:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 16 GEROLA Marco 1999 AM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 6.52 702

1°: 6.44 2°: 6.52 3°: 6.47

+0.4 +0.2 +0.8

2 14 CALTAGIRONE Andrea 2000 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 5.85 554

1°: 5.85 2°: 5.82 3°: 4.44

+0.8 +0.4 +0.2

3 10 MONTINI Mattia 1999 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5.85 554

1°: 5.85 2°: 5.70 3°: 5.54

+0.2 +1.1 +0.3

4 13 BRANDI Gabriele 1999 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 5.73 529

1°: 5.73 2°: 5.71 3°: 5.70

+0.5 +0.3 +1.2

5 15 BINDIKU Errico 2000 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 5.62 506

1°: 5.57 2°: 5.62 3°: 5.55

+0.8 +0.4 +0.1

6 17 RICCI Claudio 1999 AM VA050 ATL. CAIRATESE 5.54 490

1°: 5.47 2°: 5.54 3°: -

+0.7 -0.4

7 19 SANTO Francesco 2000 AM VA550 ATL. GAVIRATE 5.49 479

1°: 4.69 2°: 5.42 3°: 5.49

+0.1 +0.6 +0.5

8 12 STUPIA Alberto 1999 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 5.41 463

1°: 5.25 2°: 5.23 3°: 5.41

+1.0 -0.1 +0.5

9 11 MONTI Andrea 1999 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5.36 453

1°: 5.35 2°: 5.36 3°: 5.20

+0.0 +0.9 +0.4

10 20 DOZIO Matteo 2000 AM SUI01 SOCIETA' ATLETICA MASSAGNO 5.13 407

1°: 5.13 2°: X 3°: 4.90

+0.3 +0.6

11 18 SALVADERI Matteo 1999 AM VA050 ATL. CAIRATESE 4.99 380

1°: 4.99 2°: 4.96 3°: 4.97

+0.7 +0.1 +0.7

Disco/DT Kg 1,500 Tetrathlon Allievi

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Comunale - 16 Aprile 2016 Ora Inizio: 17:05 - Ora Fine: 17:27 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 16 GEROLA Marco 1999 AM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 41.58 697

1°: 41.58 2°: 40.40 3°: X

2 11 MONTI Andrea 1999 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 37.47 613

1°: 37.47 2°: 37.01 3°: 32.13

3 10 MONTINI Mattia 1999 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 31.19 488

1°: 31.19 2°: X 3°: 27.19

4 17 RICCI Claudio 1999 AM VA050 ATL. CAIRATESE 30.67 478

1°: X 2°: 28.20 3°: 30.67

5 13 BRANDI Gabriele 1999 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 29.48 454

1°: 28.29 2°: 28.92 3°: 29.48

6 15 BINDIKU Errico 2000 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 26.78 402

1°: 26.78 2°: X 3°: X

7 20 DOZIO Matteo 2000 AM SUI01 SOCIETA' ATLETICA MASSAGNO 24.44 356

1°: 17.86 2°: 24.44 3°: 23.54

8 19 SANTO Francesco 2000 AM VA550 ATL. GAVIRATE 24.29 353

1°: 23.62 2°: 24.29 3°: 20.58

9 14 CALTAGIRONE Andrea 2000 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 23.58 340

1°: X 2°: 23.58 3°: X

10 18 SALVADERI Matteo 1999 AM VA050 ATL. CAIRATESE 22.68 323



1°: 22.68 2°: 21.00 3°: 20.84

11 12 STUPIA Alberto 1999 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 21.56 301

1°: 21.56 2°: X 3°: 20.12

400 metri Tetrathlon Allievi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Comunale - 16 Aprile 2016 Ora Inizio: 19:48 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 14 CALTAGIRONE Andrea 2000 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 53.38 665

2 4 11 MONTI Andrea 1999 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 55.08 596

3 2 13 BRANDI Gabriele 1999 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 56.25 550

4 3 10 MONTINI Mattia 1999 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 56.77 530

5 19 SANTO Francesco 2000 AM VA550 ATL. GAVIRATE NP

Serie 2 Campo Sportivo Comunale - 16 Aprile 2016 Ora Inizio: 19:51 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 12 STUPIA Alberto 1999 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 54.44 622

2 2 16 GEROLA Marco 1999 AM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 54.47 620

3 4 15 BINDIKU Errico 2000 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 55.69 571

4 5 20 DOZIO Matteo 2000 AM SUI01 SOCIETA' ATLETICA MASSAGNO 59.22 440

RIEPILOGO Campo Sportivo Comunale 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 14 CALTAGIRONE Andrea 2000 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 53.38 665

2 3 12 STUPIA Alberto 1999 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 54.44 622

3 2 16 GEROLA Marco 1999 AM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 54.47 620

4 4 11 MONTI Andrea 1999 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 55.08 596

5 4 15 BINDIKU Errico 2000 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 55.69 571

6 2 13 BRANDI Gabriele 1999 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 56.25 550

7 3 10 MONTINI Mattia 1999 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 56.77 530

8 5 20 DOZIO Matteo 2000 AM SUI01 SOCIETA' ATLETICA MASSAGNO 59.22 440

5 19 SANTO Francesco 2000 AM VA550 ATL. GAVIRATE NP

110 Hs H 100 Tetrathlon Jun Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Sportivo Comunale - 16 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:55 - Vento: +0.2 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 10 LEONE Marco 1998 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 16.04 728

2 3 12 KICK Martino 1997 JM SUI01 SOCIETA' ATLETICA MASSAGNO 16.52 675

4 11 DOZIO Matteo 1998 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. Squ

Reg. 168.7 b

Disco/DT Kg 1,750 Tetrathlon Jun Uomini

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Comunale - 16 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:20 - Ora Fine: 16:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10 LEONE Marco 1998 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 35.56 575

1°: 35.42 2°: 35.56 3°: X

2 12 KICK Martino 1997 JM SUI01 SOCIETA' ATLETICA MASSAGNO 34.13 546

1°: 34.08 2°: 27.29 3°: 34.13

3 11 DOZIO Matteo 1998 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 30.70 478

1°: X 2°: 29.24 3°: 30.70

Salto con l'asta Tetrathlon Jun Uomini

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Comunale - 16 Aprile 2016 Ora Inizio: 17:20 - Ora Fine: 18:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 12 KICK Martino 1997 JM SUI01 SOCIETA' ATLETICA MASSAGNO 4.10 645

2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XO   -   O   XXX

2 11 DOZIO Matteo 1998 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3.80 562

2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90

  -   -   -   -   -   -   O   -   XO   -   O   -   O   XXX



10 LEONE Marco 1998 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. Ncl

2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XXX

400 metri Tetrathlon Jun Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Sportivo Comunale - 16 Aprile 2016 Ora Inizio: 19:54 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 10 LEONE Marco 1998 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 52.57 700

2 4 12 KICK Martino 1997 JM SUI01 SOCIETA' ATLETICA MASSAGNO 53.78 649

3 2 11 DOZIO Matteo 1998 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:04.71 267

110 Hs H 106 Tetrathlon P/S Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Sportivo Comunale - 16 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:02 - Vento: -0.4 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 10 CAIROLI Simone 1990 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 15.24 821

2 2 13 DELL'ACQUA Luca 1995 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 15.49 791

3 3 11 LAZZINI Luca 1995 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 15.72 765

4 5 12 SARTORELLI Luca 1996 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 18.16 509

Disco/DT Kg 2,000 Tetrathlon P/S Uomini

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Comunale - 16 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:25 - Ora Fine: 16:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 13 DELL'ACQUA Luca 1995 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 38.04 625

1°: 37.18 2°: 38.04 3°: 37.26

2 11 LAZZINI Luca 1995 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 36.13 586

1°: 35.92 2°: 32.02 3°: 36.13

3 10 CAIROLI Simone 1990 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 35.61 576

1°: 31.56 2°: 35.61 3°: 34.34

4 12 SARTORELLI Luca 1996 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 24.77 363

1°: 20.72 2°: 24.77 3°: 23.74

Salto con l'asta Tetrathlon P/S Uomini

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Comunale - 16 Aprile 2016 Ora Inizio: 17:20 - Ora Fine: 18:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 13 DELL'ACQUA Luca 1995 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 3.80 562

2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   XXX

2 11 LAZZINI Luca 1995 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 3.60 509

2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   O   XO   -   XXX

3 12 SARTORELLI Luca 1996 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 3.50 482

2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60

  -   -   O   O   XO   O   O   O   XXO   XXO   XXX

10 CAIROLI Simone 1990 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. Ass

400 metri Tetrathlon P/S Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Sportivo Comunale - 16 Aprile 2016 Ora Inizio: 19:54 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 12 SARTORELLI Luca 1996 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 56.00 559

3 13 DELL'ACQUA Luca 1995 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA NP

2 11 LAZZINI Luca 1995 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA NP

5 10 CAIROLI Simone 1990 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. NP

Tetrathlon Allieve



Classifica Finale Campo Sportivo Comunale 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 24 GENNARI Rebecca 1999 AF VA130 N. ATL. VARESE 2840

100 Hs H 76-8.50 Alto Giavellotto Gr 500 200 m.

14.46 (0.6) / 914 1.56 / 689 32.33 / 521 26.95 (0.2) / 716

2 12 RIVA Elena 1999 AF MI221 BRACCO ATLETICA 2481

100 Hs H 76-8.50 Alto Giavellotto Gr 500 200 m.

15.53 (1.1) / 773 1.65 / 795 19.26 / 275 27.91 (0.2) / 638

3 10 SENECI Greta 1999 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 2377

100 Hs H 76-8.50 Alto Giavellotto Gr 500 200 m.

16.79 (0.6) / 620 1.62 / 759 25.48 / 391 28.31 (0.2) / 607

4 21 GARAVAGLIA Donatella 1999 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2301

100 Hs H 76-8.50 Alto Giavellotto Gr 500 200 m.

17.08 (0.6) / 587 1.56 / 689 28.96 / 457 28.81 (0.2) / 568

5 19 AROSIO Valeria 1999 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2205

100 Hs H 76-8.50 Alto Giavellotto Gr 500 200 m.

15.02 (0.6) / 839 1.35 / 460 18.31 / 258 27.78 (0.2) / 648

6 13 CARONTI Ilaria 1999 AF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 2108

100 Hs H 76-8.50 Alto Giavellotto Gr 500 200 m.

15.87 (0.6) / 730 1.44 / 555 9.32 / 94 26.79 (0.2) / 729

7 15 MECCA Karin 2000 AF VA129 POL. OLONIA 2095

100 Hs H 76-8.50 Alto Giavellotto Gr 500 200 m.

17.59 (0.5) / 532 1.41 / 523 26.21 / 405 27.95 (0.2) / 635

8 14 ROSSI Michela 2000 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 2004

100 Hs H 76-8.50 Alto Giavellotto Gr 500 200 m.

18.24 (0.5) / 464 1.44 / 555 21.95 / 325 27.63 (0.2) / 660

9 16 DELL'ORTO Martina 2000 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1985

100 Hs H 76-8.50 Alto Giavellotto Gr 500 200 m.

19.15 (1.1) / 376 1.41 / 523 29.96 / 476 28.26 (0.2) / 610

10 25 LOZZA Angelica 2000 AF VA130 N. ATL. VARESE 1981

100 Hs H 76-8.50 Alto Giavellotto Gr 500 200 m.

16.86 (0.6) / 612 1.29 / 399 24.61 / 375 28.46 (0.2) / 595

11 22 RAHO Cecilia 2000 AF MI710 ATLETICA MONZA 1499

100 Hs H 76-8.50 Alto Giavellotto Gr 500 200 m.

19.43 (1.1) / 351 1.29 / 399 14.33 / 184 28.86 (0.2) / 565

12 20 PEREGO Aurora 1999 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1466

100 Hs H 76-8.50 Alto Giavellotto Gr 500 200 m.

19.01 (0.6) / 389 1.35 / 460 15.97 / 214 31.18 (0.2) / 403

13 18 GALBIATI Francesca 2000 AF MI710 ATLETICA MONZA 1440

100 Hs H 76-8.50 Alto Giavellotto Gr 500 200 m.

18.54 (0.6) / 434 1.29 / 399 17.80 / 248 31.87 (0.2) / 359

14 23 PIETRA Francesca 2000 AF MI710 ATLETICA MONZA 1355

100 Hs H 76-8.50 Alto Giavellotto Gr 500 200 m.

19.93 (0.5) / 308 1.20 / 312 27.60 / 431 32.81 (0.2) / 304

15 26 RUOCCO Letiz ia 2000 AF VA130 N. ATL. VARESE 1228

100 Hs H 76-8.50 Alto Giavellotto Gr 500 200 m.

19.12 (0.6) / 379 1.11 / 231 13.64 / 172 30.53 (0.2) / 446

16 27 PECCATI Giulia 1999 AF VA130 N. ATL. VARESE 1172

100 Hs H 76-8.50 Alto Giavellotto Gr 500 200 m.

19.96 (1.1) / 306 1.20 / 312 12.66 / 154 31.22 (0.4) / 400

17 29 MACCHI Aurora 1999 AF VA130 N. ATL. VARESE 991

100 Hs H 76-8.50 Alto Giavellotto Gr 500 200 m.

21.36 (0.5) / 199 1.11 / 231 10.94 / 123 30.65 (0.4) / 438

18 28 BIANCHI Laura 1999 AF VA130 N. ATL. VARESE 943

100 Hs H 76-8.50 Alto Giavellotto Gr 500 200 m.

21.96 (0.5) / 160 1.20 / 312 17.42 / 241 34.18 (0.4) / 230

19 11 ORLANDO Erica 2000 AF VA130 N. ATL. VARESE 908

100 Hs H 76-8.50 Alto Giavellotto Gr 500 200 m.

Rit (1.1) / 0 Ncl / 0 25.38 / 389 29.48 (0.4) / 519

20 17 MAURI Aurora 2000 AF MI710 ATLETICA MONZA 668

100 Hs H 76-8.50 Alto Giavellotto Gr 500 200 m.

21.19 (0.6) / 211 1.20 / 312 12.14 / 145 Rit (0.4) / 0

Tetrathlon Donne

Classifica Finale Campo Sportivo Comunale 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 14 PALUMBO Federica 1995 PF MI244 U.S. SANGIORGESE 2989



100 Hs H 84-8.50 Alto Giavellotto Gr 600 200 m.

14.85 (0.7) / 862 1.59 / 724 39.02 / 649 26.50 (-0.2) / 754

2 20 LAMBRUGHI Asia 1998 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2589

100 Hs H 84-8.50 Alto Giavellotto Gr 600 200 m.

15.28 (0.7) / 805 1.59 / 724 23.06 / 346 26.97 (-0.2) / 714

3 13 RONCHETTI Martina 1998 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2573

100 Hs H 84-8.50 Alto Giavellotto Gr 600 200 m.

16.05 (0.7) / 708 1.56 / 689 34.68 / 566 28.27 (-0.2) / 610

4 26 DE PUTTI Eleonora 1998 JF SUI01 SOCIETA' ATLETICA MASSAGNO 2520

100 Hs H 84-8.50 Alto Giavellotto Gr 600 200 m.

15.84 (0.9) / 734 1.56 / 689 29.12 / 460 27.92 (-0.2) / 637

5 11 VILLA Eleonora 1992 SF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2518

100 Hs H 84-8.50 Alto Giavellotto Gr 600 200 m.

15.13 (0.7) / 825 1.56 / 689 19.63 / 282 26.88 (-0.2) / 722

6 21 BINDIKU Sophie 1996 PF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 2426

100 Hs H 84-8.50 Alto Giavellotto Gr 600 200 m.

16.67 (-0.3) / 634 1.53 / 655 29.83 / 473 27.58 (0.0) / 664

7 15 MILANI Giulia 1993 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2374

100 Hs H 84-8.50 Alto Giavellotto Gr 600 200 m.

17.01 (0.9) / 595 1.35 / 460 38.52 / 639 27.39 (0.0) / 680

8 23 BOERCHI Giulia 1993 SF VA130 N. ATL. VARESE 2041

100 Hs H 84-8.50 Alto Giavellotto Gr 600 200 m.

17.93 (0.7) / 496 1.65 / 795 20.31 / 295 30.39 (0.0) / 455

9 10 MARCHESI Greta 1997 JF BG036 ATL. SALETTI 1847

100 Hs H 84-8.50 Alto Giavellotto Gr 600 200 m.

Rit (0.7) / 0 1.62 / 759 33.67 / 546 29.17 (0.0) / 542

10 12 CASSELLA Sofia 1998 JF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 1707

100 Hs H 84-8.50 Alto Giavellotto Gr 600 200 m.

17.28 (0.9) / 565 1.20 / 312 24.20 / 367 30.27 (-0.5) / 463

11 18 GRAZIOTTO Giorgia 1994 PF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1536

100 Hs H 84-8.50 Alto Giavellotto Gr 600 200 m.

18.38 (0.9) / 450 1.29 / 399 20.82 / 304 31.49 (-0.5) / 383

12 17 BEGHI Lodovica 1992 SF MI244 U.S. SANGIORGESE 1490

100 Hs H 84-8.50 Alto Giavellotto Gr 600 200 m.

18.98 (-0.3) / 392 1.41 / 523 35.16 / 575 Rit (0.0) / 0

13 24 DI FONZO Silvia 1997 JF VA130 N. ATL. VARESE 1487

100 Hs H 84-8.50 Alto Giavellotto Gr 600 200 m.

Rit (0.9) / 0 1.47 / 588 22.26 / 331 28.82 (-0.5) / 568

Tetrathlon Allievi

Classifica Finale Campo Sportivo Comunale 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 10 MONTINI Mattia 1999 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2512

110 Hs H 91 Lungo Disco Kg 1,500 400 m.

14.27 (0.0) / 940 5.85 (0.2) / 554 31.19 / 488 56.77 / 530

2 11 MONTI Andrea 1999 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2447

110 Hs H 91 Lungo Disco Kg 1,500 400 m.

15.54 (0.0) / 785 5.36 (0.9) / 453 37.47 / 613 55.08 / 596

3 13 BRANDI Gabriele 1999 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 2288

110 Hs H 91 Lungo Disco Kg 1,500 400 m.

15.80 (-0.1) / 755 5.73 (0.5) / 529 29.48 / 454 56.25 / 550

4 14 CALTAGIRONE Andrea 2000 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 2184

110 Hs H 91 Lungo Disco Kg 1,500 400 m.

16.99 (0.0) / 625 5.85 (0.8) / 554 23.58 / 340 53.38 / 665

5 12 STUPIA Alberto 1999 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 2058

110 Hs H 91 Lungo Disco Kg 1,500 400 m.

16.55 (-0.1) / 672 5.41 (0.5) / 463 21.56 / 301 54.44 / 622

6 16 GEROLA Marco 1999 AM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 2019

110 Hs H 91 Lungo Disco Kg 1,500 400 m.

Rit (0.0) / 0 6.52 (0.2) / 702 41.58 / 697 54.47 / 620

7 15 BINDIKU Errico 2000 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 1975

110 Hs H 91 Lungo Disco Kg 1,500 400 m.

18.30 (-0.1) / 496 5.62 (0.4) / 506 26.78 / 402 55.69 / 571

8 20 DOZIO Matteo 2000 AM SUI01 SOCIETA' ATLETICA MASSAGNO 1774

110 Hs H 91 Lungo Disco Kg 1,500 400 m.

17.52 (-0.1) / 571 5.13 (0.3) / 407 24.44 / 356 59.22 / 440

Tetrathlon Jun Uomini



Classifica Finale Campo Sportivo Comunale 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 12 KICK Martino 1997 JM SUI01 SOCIETA' ATLETICA MASSAGNO 2515

110 Hs H 100 Disco Kg 1,750 Asta 400 m.

16.52 (0.2) / 675 34.13 / 546 4.10 / 645 53.78 / 649

2 10 LEONE Marco 1998 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2003

110 Hs H 100 Disco Kg 1,750 Asta 400 m.

16.04 (0.2) / 728 35.56 / 575 Ncl / 0 52.57 / 700

3 11 DOZIO Matteo 1998 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1307

110 Hs H 100 Disco Kg 1,750 Asta 400 m.

Squ (0.2) / 0 30.70 / 478 3.80 / 562 1:04.71 / 267

Tetrathlon P/S Uomini

Classifica Finale Campo Sportivo Comunale 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 12 SARTORELLI Luca 1996 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1913

110 Hs H 106 Disco Kg 2,000 Asta 400 m.

18.16 (-0.4) / 509 24.77 / 363 3.50 / 482 56.00 / 559

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


